La equidad | Prosperidad {fiduprevisora)

es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBIJETO: Disefiar e implementar la estrategia para la sistematizaciéon de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.
COMPONENTE JURIDICO
Informe Final
Unico corte 27 de septiembre de 2021

No se encuentra en causal de
rechazo por el componente
juridico.

Se encuentra en causal de
rechazo reportada por el
componente técnico, literal o)
del numeral 15.4 del documento
Proponente: ISEGORIAS.AS. de Convocatoria el cual
Identificacion NIT: 900.559.702-7 establece, “Cuando no se
presente el ANEXO 4
PROPUESTA ECONOMICA, y/o
su  diligenciamiento  este
incompleto y/o incorrecto y/o
erréneo y/o en cero pesos ($0)
en alguno de los requerimientos
y/o requisitos de la columna
"descripcion de requisitos por
item".

No se encuentra en causal de
rechazo por el componente
juridico.

Se encuentra en causal de
rechazo reportada por el
componente técnico, literal d) del
numeral 15.4 del documento de
Convocatoria el cual establece,
“Cuando el proponente, se
encuentre incurso en las causales
de inhabilidades,
incompatibilidad o conflicto de
interés, establecidas por Ila
Constitucion, la Ley y los
documentos de convocatoria”.

Proponente: COLEGIO MAYOR DE NUESTRA SENORA DEL
ROSARIO
Identificacion NIT: 860.007.759-3
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

Proponente: DATEXCO COMPANY
SA Cumple/ No
Identificacion NIT: 830.012.785-6 cumple

Observaciones

a. Carta de presentacién de la Se allegé anexo 2 en las condiciones establecidas

CUMPLE .
propuesta. Anexo 2. en la convocatoria.
b. Verificacion de inhabilidades e Se allegé anexo 2 en las condiciones establecidas
. g CUMPLE .
incompatibilidades Anexo. 2 en la convocatoria.

c. Documento de Conformacion del
Consorcio 0 Unién Temporal, si
es la condicién del oferente.
(fecha del documento de
conformacion, las autorizaciones N/A
de los integrantes (camaras de
cada uno de los integrantes),
porcentajes de participacion y las
obligaciones que asume cada
integrante) Se debe verificar que
en la estructura plural participe una
entidad reconocida por la unidad
de servicio publico del empleo)

d. Certificado de existencia vy CUMPLE Expedido por la Camara de Comercio de Bogota.
representacion legal expedido por
la autoridad competente.

- Fecha de expedicion 13 de septiembre de 2021.

. 15 de marzo de 2021.
- Fecha de renovacion

Se establece en el certificado de existencia y
representacion legal el objeto social del proponente
y al respecto se sefiala en el literal C): “También
tendrd como objeto prestar los servicios como
operador, investigador y evaluador de programas
economicos y sociales. Monitorear y evaluar el
- Objeto Social impacto y eficacia de programas sociales que
desarrollen entidades publicas y privadas. Operar o
desarrollar e implementar procesos de direccion,
Supervision, apoyo y en general cualquier actividad
tendiente a preparar, desarrollar o evaluar como un
todo o parte como auditor, supervisor o investigador,
la eficacia de programas sociales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

Levantar, procesar, analizar informacion de lineas de
base social, econdmica, censos especificos o
generales 0 poblaciones en general, y en general
llevar a cabo proyectos integrales con componente
social 0 econémico.”

- Facultades del representante
legal

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que: “2. Ejecutar
todos los actos u operaciones correspondientes al
objeto social, de conformidad con lo previsto en las
leyes y en estos estatutos.

(...

Son atribuciones de la Junta Directiva: Autorizar al
Gerente para comprar, vender o gravar bienes
inmuebles y para celebrar los contratos cuyos
valores excedan de mil millones de pesos
(1.000.000.000).”

- Limitaciones del representante
legal

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que: “2. Ejecutar
todos los actos u operaciones correspondientes al
objeto social, de conformidad con lo previsto en las
leyes y en estos estatutos.

(...

Son atribuciones de la Junta Directiva: Autorizar al
Gerente para comprar, vender o gravar bienes
inmuebles y para celebrar los contratos cuyos
valores excedan de mil millones de pesos
(1.000.000.000).”

- Domicilio:

Carrera 7 No. 79-61 A 601 en Bogota D.C.

- Término de constitucién (3 afios)

Escritura Publica No.0120, Notaria 42 de Santafé de
Bogota del 17 de enero de 1.996, inscrita el 18 de
enero de 1.996 bajo el No0.523.597del libro IX, se
constituyo la sociedad comercial, inscrita el 20 de
enero de 1996.

- Término de duracién (5 afios)

29 de enero de 2053.

- Autorizacion junta directiva

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que: “2. Ejecutar
todos los actos u operaciones correspondientes al
objeto social, de conformidad con lo previsto en las
leyes y en estos estatutos.

()
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS

- FIDEICOMISO FPR -

CONVOCATORIA No. 004 de 2021

OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

Son atribuciones de la Junta Directiva: Autorizar
al Gerente para comprar, vender o gravar bienes
inmuebles y para celebrar los contratos cuyos
valores excedan de mil millones de pesos
(1.000.000.000).”

Poder cuando la propuesta se N/A
presente por intermedio de un
apoderado.
Apoderado para oferentes N.A
extranjeros.
Registro Unico Tributario RUT CUMPLE Se allega el documento del proponente.
debidamente firmado
Certificaciones de cumplimiento CUMPLE
del pago de aportes al sistema
de seguridad social integral
Se allega certificacion del cumplimiento del pago de
Reporte ultimos seis meses aportes al sistema de seguridad social integral los
ultimos (6) meses.
Suscrito por el representante legal Suscrito por Omar Oswaldo Ruiz Malaver,
T identificado con CC 79.404.130, en calidad de
y/lo el revisor fiscal ;
revisor fiscal.
Documentos del revisor fiscal Aporta los documentos del revisor fiscal, quien
(cedula, TPy certificado de suscribe el certificado.
vigencia de la TP 3 meses)
Garantia de Seriedad de la CUMPLE La poliza de seguro de cumplimiento en favor de

propuesta

entidades particulares.

Numero:

CBC-100030809

Fecha de expedicién:

17 de septiembre de 2021

Cobertura  (vigencia,  valor
asegurado y amparos)

Del 17-09-2021 hasta 31-01-2022

$18.583.276.30

Amparo: “Garantizar la seriedad de la oferta
presentada por el oferente en virtud de proceso No.
004 de 2021, cuyo objeto es disefiar e implementar
la estrategia para la sistematizacion de las lecciones
aprendidas del programa Empléate en el marco de
las convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar
recomendaciones para el mejoramiento del
programa.”
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

Debera ajustar la vigencia de la péliza No. CBC-
100030809, teniendo en cuenta la adenda No. 01
del 17 de septiembre de 2021 expedida y
publicada en la pagina
https://www.fiduprevisora.com.co/convocatoria-
004-de-2021-lecciones-aprendidas/ que amplié la
fecha maxima de radicacion de ofertas hasta el
27 de septiembre de 2021 a las 5:00 p.m. y
ateniendo lo establecido en el numeral 16.1.7 del
documento de Convocatoria que al respecto
sefiala: “Vigencia: La Garantia de Seriedad
debera tener una vigencia de cuatro (4) meses
contados a partir de la fecha prevista para el
cierre del proceso y en caso de la prérroga del
cierre, debera constituirse a partir de la nueva
fecha del cierre.”

Presentan anexo No. 2 en el cual se puede
observar que se ajusta la vigencia de la garantia
No. CBC-100030809 desde el 27 de septiembre
del 2021 hasta el 10 de febrero de 2022. Se acepta
documento de subsanacion.

La péliza esta firmada por el representante legal.

- Firma:
Debera aportar el soporte de pago de la prima de
la péliza No. CBC-100030809 y sus anexos si
corresponde, toda vez que presentd un
- Soporte de pago: certificado de no expiracion por falta de pago.
Aportan recibo electronico No. 365249998 de la
garantia CBC-100030809 del 30 de septiembre del
2021. Se acepta documento de subsanacion.
- Aseguradora: Seguros Mundial.
Datexco Company S.A.
- Tomador/afianzado:
P.A. Fideicomiso Fondo de Pago por Resultados
- Beneficiario FPR- NIT 830.053.105-3
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS

- FIDEICOMISO FPR -

CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

j. Fotocopia de Cédula de

Aporta la fotocopia de Cesar Ariosto Valderrama

competencia. Anexo 2.

ciudadania del representante CUMPLE NiChO”S, identificado con la cédula No. 79269947,
legal. en calidad de Gerente y representante legal.
k. Consulta de antecedentes CUMPLE
fiscales
CUMPLE
|.  Consulta de antecedentes
disciplinarios
m. Consulta de antecedentes CUMPLE
judiciales
n. Consulta en el Sistema de
Registro Nacional de Medidas CUMPLE
Correctivas -RNMC
0. Compromiso anticorrupcion. CUMPLE Allega anexo 8
Anexo 8.
p. Certificado en practicas de Allega anexo 2
colusion o restrictivas de la CUMPLE

g. Listas restrictivas, lavado de
activos y financiacién del
terrorismo. Anexo 7.

Sujeto a verificacion  por
FIDUPREVISORA.

parte de la

La propuesta presentada por DATEXCO COMPANY S.A,, identificacion NIT: 830.012.785-6, SE ENCUENTRA

HABILITADA.
Proponente: CONSULTORES EN
INFORMACION INFOMETRIKA S.A.S. Cumple/ No
Identificacion NIT: 900.196.555-1 cumple
Observaciones
a. Carta de presentacion de la Se allegd anexo 2 en las condiciones establecidas
CUMPLE !
propuesta. Anexo 2. en la convocatoria.
b. Verificacién de inhabilidades e Se alleg6 anexo 2 en las condiciones establecidas
: o CUMPLE :
incompatibilidades Anexo. 2 en la convocatoria.
¢. Documento de Conformacion del
Consorcio 0 Unién Temporal, si
es la condicion del oferente.
(fecha del documento de
conformacion, las autorizaciones N/A

de los integrantes (camaras de
cada uno de los integrantes),
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS

- FIDEICOMISO FPR -

CONVOCATORIA No. 004 de 2021

OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

porcentajes de participacion y las
obligaciones que asume cada
integrante) Se debe verificar que
en la estructura plural participe una
entidad reconocida por la unidad
de servicio publico del empleo)

Certificado de existencia vy
representacion legal expedido por
la autoridad competente.

CUMPLE

Expedido por la Cdmara de Comercio de Bogota.

Fecha de expedicién

14 de septiembre de 2021.

Fecha de renovacién

18 de marzo de 2021.

Objeto Social

Se establece en el certificado de existencia vy
representacion legal el objeto social del proponente
y al respecto se sefiala en el literal C): “Adelantar la
medicion, la evaluacion y el analisis de variables
cualitativas y cuantitativas para todo tipo de
investigacion, incluyendo el disefio, analisis y
elaboracion de instrumentos para la recoleccion, la
captura y el procesamiento de informacion.”

Facultades del
legal

representante

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que: ‘La
sociedad serd gerenciada, administrada y
representada legalmente ante terceros por el
representante legal, quien tendra restricciones de
contratacion por razén de la cuantia de los actos que
celebre. por lo tanto, se entendera que el
representante legal podra celebrar o gjecutar todos
los actos y contratos comprendidos en el objeto
social 0 que se relacionen directamente con la
existencia y el funcionamiento de la sociedad. El
representante legal se entendera investido de los
mas amplios poderes para actuar en todas las
circunstancias en nombre de la sociedad, con
excepcion de aquellas facultades que, de acuerdo
con los estatutos, se hubieren reservado los
accionistas.

(...

Paragrafo: el representante legal  requerira
autorizacion de la asamblea general de accionistas
para la celebracion de cualquier operacion directa o
indirectamente relacionada con el objeto social que
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

supere la cuantia en pesos de 3500 salarios minimos
mensuales legales vigentes en el dia de la
negociacion o presentacion de la oferta cuando.”

- Limitaciones del representante
legal

Se establece en el acapite de Facultades vy
Limitaciones del representante legal que: ‘La
sociedad serd gerenciada, administrada y
representada legalmente ante terceros por el
representante legal, quien tendra restricciones de
contratacion por razén de la cuantia de los actos que
celebre. por lo tanto, se entenderd que el
representante legal podra celebrar o ejecutar todos
los actos y contratos comprendidos en el objeto
social 0 que se relacionen directamente con la
existencia y el funcionamiento de la sociedad. El
representante legal se entendera investido de los
mas amplios poderes para actuar en todas las
circunstancias en nombre de la sociedad, con
excepcion de aquellas facultades que, de acuerdo
con los estatutos, se hubieren reservado los
accionistas.

(...

Paragrafo: el representante legal requerira
autorizacion de la asamblea general de accionistas
para la celebracion de cualquier operacion directa o
indirectamente relacionada con el objeto social que
supere la cuantia en pesos de 3500 salarios minimos
mensuales legales vigentes en el dia de la
negociacion o presentacion de la oferta cuando.”

- Domicilio:

Domicilio principal: Calle 392 No. 15-44 en Bogota
D.C.

- Término de constitucién (3 afios)

Por documento privado de junta de socios del 11 de
diciembre de 2007, inscrita el 22 de enero de 2008
bajo el nimero 01185266 del libro IX, se constituyd
la sociedad comercial.

- Término de duracion (5 afios)

11 de diciembre de 2050.

- Autorizacién junta directiva

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que: ‘“La
sociedad serd gerenciada, administrada y
representada legalmente ante terceros por el
representante legal, quien tendra restricciones de
contratacion por razén de la cuantia de los actos que
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

celebre. por lo tanto, se entendera que el
representante legal podra celebrar o ejecutar todos
los actos y contratos comprendidos en el objeto
social 0 que se relacionen directamente con la
existencia y el funcionamiento de la sociedad. El
representante legal se entendera investido de los
mas amplios poderes para actuar en todas las
circunstancias en nombre de la sociedad, con
excepcion de aquellas facultades que, de acuerdo
con los estatutos, se hubieren reservado los
accionistas.

(...)

Paragrafo: el representante legal requerira
autorizacion de la asamblea general de accionistas
para la celebracion de cualquier operacion directa o
indirectamente relacionada con el objeto social que
supere la cuantia en pesos de 3500 salarios minimos
mensuales legales vigentes en el dia de la
negociacién o presentacion de la oferta cuando.”

Garantia de Seriedad de la
propuesta

e. Poder cuando la propuesta se N/A
presente por intermedio de un
apoderado.
f.  Apoderado para oferentes N.A
extranjeros.
g. Registro Unico Tributario RUT CUMPLE Se allega el documento del proponente.
debidamente firmado
h. Certificaciones de cumplimiento CUMPLE
del pago de aportes al sistema
de seguridad social integral
Se allega certificacion del cumplimiento del pago de
- Reporte ultimos seis meses aportes al sistema de seguridad social integral de los
ultimos (6) meses.
- Suscrito por el representante legal Suscrito por Oscar Eduardo Forero Quintero,
e identificado con CC 80.350.630, en calidad de
ylo el revisor fiscal o
revisor fiscal.
Documentos del revisor fiscal Aporta los documentos del revisor fiscal, quien
(cedula, TPy certificado de suscribe el certificado.
vigencia de la TP 3 meses)
CUMPLE La poéliza debera estar constituida a favor de

entidades particulares tal como lo establece el
numeral 16.1.7 del documento de Convocatoria
que al respecto sehala: “El proponente sea
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

persona juridica, nacional o extranjera, debera
constituir a su costa y presentar con su oferta
una garantia de seriedad de la propuesta
expedida por una Compaiia de Seguros
legalmente establecida y autorizada para
funcionar en Colombia, a favor de entidades
particulares.” (Subrayado fuera de texto.)

Aportan anexo No. 2 y clausulado general de la
poliza en el cual se puede evidenciar que
corresponde a podliza de seguro de cumplimiento
en favor de particulares. Se acepta documento de
subsanacion.

- Numero: 21-45-101343583

- Fecha de expedicion: 16 de septiembre de 2021

Del 17-09-2021 hasta 20-01-2022

$18.583.276.30

Amparo: “Garantizar la seriedad de la propuesta
presentada a la convocatoria No. 004 de 2021, cuyo
objeto es: disefiar e implementar la estrategia para la
sistematizacion de las lecciones aprendidas del
programa Empléate en el marco de las
convocatorias00 1 y 002 de 2020 y generar
recomendaciones para el mejoramiento  del
programa.”

Debera ajustar la vigencia de la péliza No. 21-45-
101343583, teniendo en cuenta la adenda No. 01
del 17 de septiembre de 2021 expedida y
publicada en la pagina
https://lwww.fiduprevisora.com.co/convocatoria-
004-de-2021-lecciones-aprendidas/ que amplio la
fecha maxima de radicacion de ofertas hasta el
27 de septiembre de 2021 a las 5:00 p.m. y
ateniendo lo establecido en el numeral 16.1.7 del
documento de Convocatoria que al respecto
sefiala: “Vigencia: La Garantia de Seriedad
debera tener una vigencia de cuatro (4) meses
contados a partir de la fecha prevista para el
cierre del proceso y en caso de la prérroga del

- Cobertura  (vigencia,  valor
asegurado y amparos)
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

cierre, debera constituirse a partir de la nueva
fecha del cierre.”

Aportan anexo No. 2 en el cual consta en el
acapite de aclaraciones que, se ajusta la vigencia
de la pdliza quedando desde el 27 de septiembre
del 2021 hasta el 30 de enero del 2022. Se acepta
documento de subsanacion.

La pdliza esta firmada por el representante legal.

- Firma:
Se aporta recibo de pago No. 10000032099301 del
L Soporte de pago: 16 de Septiembre de 2021.
- Aseguradora: Seguros del Estado.
Consultores en Informacion Infométrika S.A.S.
- Tomador/afianzado:
Fideicomiso Fondo de Pago por Resultados FPR-
- Beneficiario NIT 830.053.105-3
j.  Fotocopia de Cédula de Aporta la fotocopia de Denis Lépez Camacho,
ciudadania del representante CUMPLE identificado con la cédula No. 79.415.439, en calidad
legal. de representante legal.
k. Consulta de antecedentes CUMPLE
fiscales
CUMPLE
I.  Consulta de antecedentes
disciplinarios
m. Consulta de antecedentes CUMPLE
judiciales
n. Consulta en el Sistema de
Registro Nacional de Medidas CUMPLE
Correctivas -RNMC
0. Compromiso anticorrupcion. CUMPLE Allega anexo 8

Anexo 8.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS

- FIDEICOMISO FPR -

CONVOCATORIA No. 004 de 2021

OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

p.

Certificado en practicas de
colusion o restrictivas de la
competencia. Anexo 2.

CUMPLE

Allega anexo 2

Listas restrictivas, lavado de
activos y financiacién del
terrorismo. Anexo 7.

Sujeto a verificacion  por
FIDUPREVISORA.

parte de la

La propuesta presentada por CONSULTORES EN INFORMACION INFOMETRIKA S.A.S, identificacion NIT:
900.196.555-1, SE ENCUENTRA HABILITADA.

Proponente: CENTRO
DE CONSULTORIA S.A
Identificacion NIT: 800.011.951-9

NACIONAL

Cumple/ No
cumple

Observaciones

a.

Carta de presentacién de la
propuesta. Anexo 2.

CUMPLE

Se allegé anexo 2 en las condiciones establecidas
en la convocatoria.

b.

Verificacién de inhabilidades e
incompatibilidades Anexo. 2

CUMPLE

Se allegé anexo 2 en las condiciones establecidas
en la convocatoria.

Documento de Conformacion del
Consorcio 0 Unién Temporal, si
es la condicién del oferente.
(fecha  del documento de
conformacion, las autorizaciones
de los integrantes (camaras de
cada uno de los integrantes),
porcentajes de participacion y las
obligaciones que asume cada
integrante) Se debe verificar que
en la estructura plural participe una
entidad reconocida por la unidad
de servicio publico del empleo)

N/A

Certificado de existencia y
representacion legal expedido por
la autoridad competente.

CUMPLE

Expedido por la Camara de Comercio de Bogota.

Fecha de expedicion

26 de agosto de 2021

Fecha de renovacién

31 de marzo de 2021

Objeto Social

Se establece en el certificado de existencia vy
representacion legal el objeto social del proponente
y al respecto se sefiala en los literales B) y C): “B.
Aplicar y elaborar encuestas. C. La realizacién de
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

estudios e investigaciones tendientes a orientar y
cuantificar los procesos sociales econémicos o de
comunicacion social.”

En el mismo sentido, se indica en el objeto social
que: “(...)y, en general, hacer en cualquier parte, sea
en su propio nombre, o por cuenta de terceros o en
participacion con ellos toda clase de operaciones y
gjecutar o celebrar toda clase de acto o contratos,
bien sea civiles, industriales, comerciales o
financieros que sean convenientes 0 hecesarios para
el logro de los fines que ella persigue, y que de
manera directa se relacionen con el objeto social, tal
como queda determinado {(...)"

Facultades del representante
legal

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que: ‘“La
representacion legal de la sociedad y la gestion de
los negocios sociales estaran a cargo del presidente,
el cual sera designado por unanimidad de los
miembros principales de la junta directiva
conjuntamente con seis (6) suplentes, quienes lo
reemplazara en sus faltas absolutas o temporales”.

“Facultades del Representante Legal (...) Facultades
del Representante Legal: s) celebrar los actos,
suscribir contratos, uniones temporales, consorcios,
presentar licitaciones y/o propuestas, comprendidos
en el objeto social de la compafiia y necesarios para
que esta desarrolle plenamente sus fines, pero
sometiendo de manera previa a la aprobacion de la
asamblea general 0 de la junta directiva los negocios
que excedan de 30.000 SMMLV.”

Limitaciones del representante
legal

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que: ‘“La
representacion legal de la sociedad y la gestion de
los negocios sociales estaran a cargo del presidente,
el cual serd designado por unanimidad de los
miembros  principales de la junta directiva
conjuntamente con seis (6) suplentes, quienes lo
reemplazara en sus faltas absolutas o temporales”.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

“Facultades del Representante Legal (...) Facultades
del Representante Legal: s) celebrar los actos,
suscribir contratos, uniones temporales, consorcios,
presentar licitaciones y/o propuestas, comprendidos
en el objeto social de la compatiia y necesarios para
que esta desarrolle plenamente sus fines, pero
sometiendo de manera previa a la aprobacion de la
asamblea general o de la junta directiva los negocios
que excedan de 30.000 SMMLV.”

i Calle 82 # 6-51 en Bogota.
- Domicilio:

Por Escritura Publica No. 887, Notaria 19 de Bogota
del 30 de abril de 1.987, aclarada por E.P. No. 1668
del 22 de julio de1.987, notaria 19 de Bogota,
inscritas el 3 de agosto de 1987.

- Término de constitucién (3 afios)

- Término de duracion (5 afios) 1 de enero de 2030.

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que: “s) celebrar
los actos, suscribir contratos, uniones temporales,
consorcios, presentar licitaciones y/o propuestas,
- Autorizacion junta directiva comprendidos en el objeto social de la compafiia y
necesarios para que esta desarrolle plenamente
sus fines, pero sometiendo de manera previa a la
aprobacion de la asamblea general o de la junta
directiva los negocios que excedan de 30.000

SMMLV.”
e. Poder cuando la propuesta se N/A
presente por intermedio de un
apoderado.
f.  Apoderado para oferentes N.A
extranjeros.
g. Registro Unico Tributario RUT CUMPLE Se allega el documento del proponente.
debidamente firmado
h. Certificaciones de cumplimiento CUMPLE

del pago de aportes al sistema
de seguridad social integral

Se allega certificacion del cumplimiento del pago de
- Reporte ultimos seis meses aportes al sistema de seguridad social integral de los
ultimos (6) meses.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

Suscrito por el representante legal
ylo el revisor fiscal

Suscrito por Ketty Del Socorro Casalins Rolong,
identificada con CC 41.683.327, en calidad de
revisora fiscal.

Documentos del revisor fiscal
(cedula, TPy certificado de
vigencia de la TP 3 meses)

Aporta los documentos de la revisora fiscal, quien
suscribe el certificado.

Garantia de Seriedad de la
propuesta

CUMPLE

Se presenta poliza de seguro de cumplimiento en
favor de entidades particulares.

Numero:

500 — 45- 994000004957

Fecha de expedicién:

16 de septiembre de 2021

Cobertura  (vigencia,  valor
asegurado y amparos)

Del 17-09-2021 hasta 19-01-2022

$18.583.276.30

Amparo: “‘Objeto de la garantia ***garantizar la
seriedad de la oferta presentada por el proponente
para convocatoria no. 004 de 2021, relacionada con
disefiar e implementar la estrategia para la
sistematizacion de las lecciones aprendidas del
programa empléate en el marco de las convocatorias
001y 002 de 2020 y generar recomendaciones para
el mejoramiento del programa,  contra el
incumplimiento  imputable  al  proponente,
especialmente la de celebrar el contrato en los
términos de la propuesta y condiciones de
adjudicacion.”

Deberé ajustar la vigencia de la pdliza No. 500 -
45- 994000004957, teniendo en cuenta la adenda
No. 01 del 17 de septiembre de 2021 expedida y
publicada en la pagina
https://lwww.fiduprevisora.com.co/convocatoria-
004-de-2021-lecciones-aprendidas/ que amplié la
fecha maxima de radicacion de ofertas hasta el
27 de septiembre de 2021 a las 5:00 p.m. y
ateniendo lo establecido en el numeral 16.1.7 del
documento de Convocatoria que al respecto
sefiala: “Vigencia: La Garantia de Seriedad
debera tener una vigencia de cuatro (4) meses
contados a partir de la fecha prevista para el
cierre del proceso y en caso de la prérroga del
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

cierre, debera constituirse a partir de la nueva
fecha del cierre.”

Aportan anexo No 1 de la garantia No. 500 — 45-
994000004957 en el cual consta que, la vigencia
de la poliza es desde el 17 de septiembre del 2021
hasta el 29 de enero del 2022. Se acepta
documento de subsanacion.

La pdliza esta firmada por el representante legal.

- Firma:
Se aporta recibo de caja No. 500094458 del 17 de

L Sopor’[e de pago: Septiembre de 2021.

- Aseguradora: Aseguradora Solidaria de Colombia.

- Tomador/afianzado: Centro Nacional de Consultoria S.A.
El beneficiario no corresponde al Fideicomiso
Fondo de Pago por Resultados FPR tal como se
estableci6 en el documento de Convocatoria No.
16.1.7. Asi las cosas, el proponente debera
ajustarlo.

- Beneficiario

Aporta Anexo No. 1 en el cual consta que, El
asegurado/beneficiario es el P.A. FIDEICOMISO
FONDO DE PAGO POR RESULATDOS FPR NIT
830.053.105-3. Se acepta documento de
subsanacion.

j. Fotocopia de Cédula de

Aporta la fotocopia de Pablo David Lemoine

judiciales

ciudadania del representante CUMPLE Arboleda, identificado con la cédula No. 80.185.594,
legal. en calidad de representante legal.
k. Consulta de antecedentes CUMPLE
fiscales
CUMPLE
|.  Consulta de antecedentes
disciplinarios
m. Consulta de antecedentes CUMPLE
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

n. Consulta en el Sistema de
Registro Nacional de Medidas
Correctivas -RNMC

CUMPLE

0. Compromiso anticorrupcion.

CUMPLE Allega anexo 8
Anexo 8.

p. Certificado en practicas de Allega anexo 2
colusion o restrictivas de la CUMPLE
competencia. Anexo 2.

g. Listas restrictivas, lavado de Sujeto a verificacion por parte de la
activos y financiacién del FIDUPREVISORA.
terrorismo. Anexo 7.

La propuesta presentada por CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA S.A, NIT 800.011.951-9, SE ENCUENTRA
HABILITADA.

No se encuentra en causal de
rechazo por el componente
juridico.

Se encuentra en causal de
rechazo reportada por el
componente técnico, literal o) del
numeral 15.4 del documento de
Convocatoria el cual establece:
“Cuando no se presente el
ANEXO 4 PROPUESTA
ECONOMICA, ylo su
diligenciamiento este incompleto
y/o incorrecto y/o erréneo y/o en
cero pesos ($0) en alguno de los
requerimientos y/o requisitos de
la columna "descripcion de

Proponente: CONSORCIO CARACTERIZACIONES 2021
Identificacion NIT: EINIT del Consorcio solo se generara en el evento
de una posible adjudicacion.

requisitos por item".
Proponente: ECONOMETRIA S.A. Cumple/ No
Identificacion NIT: 860.065.102-2 cumple
Observaciones
a. Carta de presentacion de la CUMPLE Se allegd anexo 2 en las condiciones establecidas
propuesta. Anexo 2. en la convocatoria.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

b. Verificacion de inhabilidades e Se allegd anexo 2 en las condiciones establecidas
. o CUMPLE .
incompatibilidades Anexo. 2 en la convocatoria.

c. Documento de Conformacion del
Consorcio o Unién Temporal, si
es la condicién del oferente.
(fecha  del documento de
conformacion, las autorizaciones N/A
de los integrantes (camaras de
cada uno de los integrantes),
porcentajes de participacion y las
obligaciones que asume cada
integrante) Se debe verificar que
en la estructura plural participe una
entidad reconocida por la unidad
de servicio publico del empleo)

d. Certificado de existencia vy CUMPLE Expedido por la Cdmara de Comercio de Bogota.
representacion legal expedido por
la autoridad competente.

- Fecha de expedicién 03 de septiembre del 2021

, 16 de marzo de 2021
- Fecha de renovacion

Se establece en el certificado de existencia vy
representacion legal el objeto social del proponente
y al respecto se sefiala que, “La sociedad tendra
como objeto principal el disefio, ejecucion de
proyectos, y estudios, la realizacion de consultorias
y asesorias; la realizacion de interventorias y
supervisiones, la  evaluacion  de politicas
- Objeto Social programas y proyectos, el disefio, desarrollo
y comercializacion de sistemas de informacion,
la interventoria, auditoria y seguimiento de
empresas, programas proyectos la gerencia y
administracion de programas y proyectos, la
elaboracion de censos y encuestas y la
participaciéon en proyectos de concesion e inversion
bajo cualquier modalidad”.

Se establece en el acapite de funciones del director
que, “Funciones del director. - Como representante
legal de la sociedad, el director tendra bajo su
responsabilidad la orientacion y direccion general de
los negocios de la empresa y podra celebrar y

- Facultades del representante
legal
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

gjecutar todos los actos y contratos comprendidos
dentro del objeto social 0 que se relacionen con la
existencia y funcionamiento de la sociedad.

()

Celebrar y  ejecutar los actos o contratos
comprendidos dentro del objeto social 0 a que haya
lugar para el desarrollo del mismo con las siguientes
limitaciones sin requerir autorizacion de la junta
directiva podré celebrar los contratos por valor igual
inferior a 7000 SMLMV siempre que los mismos
versen sobre consultorias y asesorias para la
evaluacion de  programas y proyectos, el
desarrollo  comercializacion de sistemas de
informacion y las demas referidas a la ejecucion del
objeto social principal sean ellos con entidades
hacionales o extranjeras de caracter publico o
privado.”

- Limitaciones del representante
legal

Se establece en el acapite de funciones del director
que, “Funciones del director. - Como representante
legal de la sociedad, el director tendra bajo su
responsabilidad la orientacion y direccion general de
los negocios de la empresa y podra celebrar y
gjecutar todos los actos y contratos comprendidos
dentro del objeto social 0 que se relacionen con la
existencia y funcionamiento de la sociedad.

()

Celebrar y  ejecutar los actos o contratos
comprendidos dentro del objeto social 0 a que haya
lugar para el desarrollo del mismo con las siguientes
limitaciones sin requerir autorizacién de la junta
directiva podré celebrar los contratos por valor igual
inferior a 7000 SMLMV siempre que los mismos
versen sobre consultorias y asesorias para la
evaluacion de  programas y proyectos, el
desarrollo  comercializacion de  sistemas de
informacion y las demas referidas a la ejecucion del
objeto social principal sean ellos con entidades
nacionales o extranjeras de caracter publico o
privado.”

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia




La equidad
es de todos

Social

Prosperidad

{fiduprevisora)

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS

- FIDEICOMISO FPR -

CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

Domicilio:

Direccion comercial: Calle 942 No. 13-59 P5 en
Bogota D.C.

Término de constitucion (3 afios)

Escritura Publica No. 2547, otorgada en la Notaria 3
de Bogota el 22 de julio de 1977, inscrita en esta
Camara de Comercio el 21 de septiembre de 1977
bajo el nimero 49912 del libro IX, se constituyé la
sociedad.

Término de duracién (5 afios)

17 de junio de 2050.

Autorizacion junta directiva

Se establece en el acapite de funciones del director
que: “Celebrar y ejecutar los actos o contratos
comprendidos dentro del objeto social 0 a que haya
lugar para el desarrollo del mismo con las siguientes
limitaciones sin requerir autorizacion de la junta
directiva podré celebrar los contratos por valor igual
inferior a 7000 SMLMV siempre que los mismos
versen sobre consultorias y asesorias para la
evaluacion de  programas y proyectos, el
desarrollo  comercializacion de  sistemas de
informacion y las demas referidas a la ejecucion del
objeto social principal sean ellos con entidades
nacionales o extranjeras de caracter publico o
privado.”

del pago de aportes al sistema
de seguridad social integral

e. Poder cuando la propuesta se N/A
presente por intermedio de un
apoderado.
f.  Apoderado para oferentes N.A
extranjeros.
g. Registro Unico Tributario RUT CUMPLE Se allega el documento del proponente.
debidamente firmado
h. Certificaciones de cumplimiento CUMPLE

Reporte Ultimos seis meses

Se allega certificacion del cumplimiento del pago de
aportes al sistema de seguridad social integral de los
ultimos (6) meses.

Suscrito por el representante legal
ylo el revisor fiscal

Suscrito por Wendy Vanessa Pefia Pastrana,
identificada con CC 1.192.765.646, en calidad de
revisora fiscal.

Documentos del revisor fiscal
(cedula, TPy certificado de
vigencia de la TP 3 meses)

Aporta los documentos de la revisora fiscal, quien
suscribe el certificado.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

i. Garantia de Seriedad de la CUMPLE Se presenta poliza de seguro de cumplimiento en
propuesta favor de entidades particulares.
_ 380-45-994000037544
- Numero:
16 de septiembre de 2021

- Fecha de expedicion:

Del 17-09-2021 hasta 20-01-2022

$18.583.277

Amparo: “Péliza de cumplimiento de seriedad de la
oferta: *** objeto de la garantia *** garantizar la
seriedad de la oferta presentada por el proponente
para "convocatoria nro. 004 de 2021", relacionada
con: "disefiar e implementar la estrategia para la
sistematizacion de las lecciones aprendidas del
programa empléate en el marco de las convocatorias
001y 002 de 2020 y generar recomendaciones para
el mejoramiento del programa", contra el
incumplimiento  imputable  al  proponente,
especialmente la de celebrar el contrato en los
términos de la propuesta y condiciones de
adjudicacion.”

Deberé ajustar la vigencia de la péliza No. 380-45-

- Cobertura  (vigencia,  valor 994000037544, teniendo en cuenta la adenda No.
asegurado y amparos) 01 del 17 de septiembre de 2021 expedida y
publicada en la pagina

https://www.fiduprevisora.com.co/convocatoria-
004-de-2021-lecciones-aprendidas/ que amplié la
fecha maxima de radicacion de ofertas hasta el
27 de septiembre de 2021 a las 5:00 p.m. y
ateniendo lo establecido en el numeral 16.1.7 del
documento de Convocatoria que al respecto
sefiala: “Vigencia: La Garantia de Seriedad
debera tener una vigencia de cuatro (4) meses
contados a partir de la fecha prevista para el
cierre del proceso y en caso de la prérroga del
cierre, debera constituirse a partir de la nueva
fecha del cierre.”

Aportan anexo No 1 de la garantia No. 380-45-
994000037544 en el cual consta que, la vigencia
de la pdliza es desde el 27 de septiembre del 2021
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CONVOCATORIA No. 004 de 2021

OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

hasta el 30 de enero del 2022. Se acepta
documento de subsanacion.

La pdliza esta firmada por el representante legal.

- Firma:

Se aporta recibo de caja No. 380128849 del 16 de
- Soporte de pago: septiembre de 2021.
- Aseguradora: Aseguradora Solidaria de Colombia.
- Tomador/afianzado: Econometria S.A.

Fideicomiso Fondo de Pago por Resultados-
- Beneficiario Fideicomiso FPR. NIT 830.053.105-3

Fotocopia de Cédula de
ciudadania del representante
legal.

CUMPLE

Aporta la fotocopia de Mauricio Olivera Gonzalez,
identificado con la cédula No. 79.481.221, en calidad
de Director- representante legal.

Consulta de antecedentes
fiscales

CUMPLE

Consulta de antecedentes
disciplinarios

CUMPLE

Consulta de antecedentes
judiciales

CUMPLE

Consulta en el Sistema de
Registro Nacional de Medidas
Correctivas -RNMC

CUMPLE

Compromiso anticorrupcion.
Anexo 8.

CUMPLE

Allega el anexo 8

Certificado en préacticas de
colusién o restrictivas de la
competencia. Anexo 2.

CUMPLE

Allega el anexo 2

Listas restrictivas, lavado de
activos y financiacién del
terrorismo. Anexo 7.

Sujeto a verificacion  por
FIDUPREVISORA.

parte de la
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

La propuesta presentada por ECONOMETRIA S.A., identificacion NIT: 860.065.102-2, SE ENCUENTRA
HABILITADA.

Se encuentra en causal de
rechazo contenida en el literal i)
del numeral 15.4 del documento
de convocatoria que indica:
“Cuando el proponente no
presente la garantia de seriedad
de la oferta.”

Se encuentra en causal de
rechazo reportada por el
Proponente: CORPORACION GESTION URBANA PARA EL | componente financiero literal k)
DESARROLLO del numeral 15.4 del documento
Identificacion NIT: 900.919.501-9 de convocatoria que indica:
“Cuando el dictamen financiero
sea negativo, cuando la empresa
no presente el dictamen de los
estados financieros, o cuando el
revisor fiscal se abstenga de
generar el dictamen. De igual
forma, cuando la empresa no
cumpla con todos y cada uno de
los indicadores financieros
requeridos en la presente
invitacion”.

Proponente: ECOANALITICA
MEDICION Y CONCEPTOS cumole/ No
ECONOMICOS SAS. e
Identificacion NIT: 900.312.566-0 P Observaciones
a. Carta de presentacion de la Se alleg6 anexo 2 en las condiciones establecidas
CUMPLE .
propuesta. Anexo 2. en la convocatoria.
b. Verificacion de inhabilidades e Se alleg6 anexo 2 en las condiciones establecidas
. o CUMPLE .
incompatibilidades Anexo. 2 en la convocatoria.
c. Documento de Conformacion del
Consorcio 0 Unién Temporal, si
es la condicién del oferente.
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CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

(fecha  del documento de N/A
conformacion, las autorizaciones
de los integrantes (camaras de
cada uno de los integrantes),
porcentajes de participacion y las
obligaciones que asume cada
integrante) Se debe verificar que
en la estructura plural participe una
entidad reconocida por la unidad
de servicio publico del empleo)

d. Certificado de existencia vy CUMPLE Expedido por la Cdmara de Comercio de Bogota.
representacion legal expedido por
la autoridad competente.

- Fecha de expedicion 2 de septiembre del 2021

. 1 de abril de 2021
- Fecha de renovacion

Se establece en el certificado de existencia vy
representacion legal el objeto social del proponente
y al respecto se sefiala que, “La sociedad tendra
como objeto principal la elaboracion de proyectos y
estudios, medicion y evaluacion de programas y
proyectos sociales 'y econdémicos, asesoria,
actividades de desarrollo de sistemas informaticos
por medio de planificacion, analisis, disefio,
programacion y pruebas. Elaboracion de estudios de
mercado y realizacion de encuestas de opinion
publica. Planeacion y ejecucién de proyectos de
medicion de impactos econdmicos y sociales de
variables aplicables a comunidades
predeterminadas, consultoria e interventoria sobre
los anteriores.

()

C) Celebrar todas las operaciones convenientes para
el desarrollo de su objeto social: publicitar, ofertar,
licitar, asegurarse, contratar, cobrar, ejecutar
negocios relacionados.”

- Objeto Social

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que, ‘“La
Sociedad  sera  gerenciada, administrada y

- Facultades del representante
legal
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

representada legalmente ante terceros por el
Representante Legal, quien no tendra restricciones
de contratacion por razén de la naturaleza ni de la
cuantia de los actos que celebre. Por lo tanto, se
entendera que el Representante Legal podra
celebrar o ejecutar todos los actos y contratos
comprendidos en el objeto social o0 que se relacionen
directamente con la existencia y el funcionamiento
de la sociedad (...)”

- Limitaciones del representante
legal

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que, ‘“La
Sociedad serd gerenciada, administrada y
representada legalmente ante terceros por el
Representante Legal, quien no tendra restricciones
de contratacion por razén de la naturaleza ni de la
cuantia de los actos que celebre. Por lo tanto, se
entendera que el Representante Legal podra
celebrar o ejecutar todos los actos y contratos
comprendidos en el objeta social 0 que se relacionen
directamente con la existencia y el funcionamiento
de la sociedad (...)”

- Domicilio:

Km 5 Vte Siberia — Cota Conjunto Ponte Verdi Ca
230 en Cota- Cundinamarca.

- Término de constitucion (3 afios)

Por Documento Privado del 25 de marzo de 2009 de
Junta de Socios, inscrito en esta Camara de
Comercio el 17 de septiembre de 2009, con el No.
01327682 del Libro IX, se constituyd la sociedad de
naturaleza Comercial.

- Término de duracién (5 afios)

Duracién indefinida.

- Autorizacion junta directiva

Se establece en el acapite de Facultades y
Limitaciones del representante legal que, ‘“La
Sociedad seréa gerenciada, administrada 'y
representada legalmente ante terceros por el
Representante Legal, quien no tendra restricciones
de contratacion por razén de la naturaleza ni de la
cuantia de los actos que celebre. Por lo tanto, se
entendera que el Representante Legal podréa
celebrar 0 ejecutar todos los actos y contratos
comprendidos en el objeta social 0 que se relacionen
directamente con la existencia y el funcionamiento
de la sociedad (...)"
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS

- FIDEICOMISO FPR -

CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

del pago de aportes al sistema
de seguridad social integral

e. Poder cuando la propuesta se N/A
presente por intermedio de un
apoderado.
f. Apoderado para oferentes N.A
extranjeros.
g. Registro Unico Tributario RUT CUMPLE Se allega el documento del proponente.
debidamente firmado
h. Certificaciones de cumplimiento NO CUMPLE

Reporte ultimos seis meses

Se allega certificacion del cumplimiento del pago de
aportes al sistema de seguridad social integral de los
ultimos (6) meses.

Suscrito por el representante legal
ylo el revisor fiscal

Suscrito por Carlos Andrés Pérez Garcia,
identificado con CC 80.201.260 en calidad de
Gerente- representante legal y por Ariamiro Salgado
Losada, identificado con CC 17.173.725, en calidad
de contador publico.

Documentos del revisor fiscal
(cedula, TPy certificado de
vigencia de la TP 3 meses)

Aporta la cédula del representante legal.

Debera aportar los documentos del contador
publico que avala la certificacion (Cédula de
ciudadania, TP y vigencia de la TP).

Una vez vencido el término para la subsanacion
se evidencia que no fueron aportados los
documentos requeridos en la Convocatoria y en
el informe de requisitos habilitantes referentes a
los documentos del contador piblico que
certifica el pago de aportes de seguridad social y
parafiscales, por lo que se entiende no
subsanado y en consecuencia en causal de
rechazo contenida en el numeral 15.4 de literal h)
del documento de Convocatoria que sefala “Si
dentro _del plazo otorgado para subsanar los
requisitos _habilitantes, el proponente no lo
hiciere o subsane de manera errénea y que con
los soportes existentes no cumpla con los
requisitos habilitantes, de la misma manera
cuando no atienda dentro del plazo establecido
la solicitud de aclaracion oficialmente realizada
por la entidad”. (Subrayado fuera de texto).
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

NO CUMPLE |La pdliza debera estar constituida a favor de
entidades particulares tal como lo establece el
numeral 16.1.7 del documento de Convocatoria
que al respecto sefala: “El proponente sea
persona juridica, nacional o extranjera, debera
constituir a su costa y presentar con su oferta
una garantia de seriedad de la propuesta
expedida por una Compahia de Seguros
legalmente establecida y autorizada para
funcionar en Colombia, a favor de entidades
particulares.” (Subrayado fuera de texto.)

i. Garantia de Seriedad de la Una vez vencido el término para la subsanacion,

propuesta se evidencia que no fueron aportados los
documentos requeridos en la Convocatoria y en
informe de requisitos, por tanto, se entiende no
subsanado y en causal de rechazo contenida en
el numeral 15.4 de literal h) del documento de
Convocatoria que sefala “Si_dentro del plazo
otorgado para _subsanar __los _requisitos
habilitantes, el proponente no lo hiciere o
subsane de manera errénea y que con los
soportes existentes no cumpla con los requisitos
habilitantes, de la misma manera cuando no
atienda dentro del plazo establecido la solicitud
de aclaracion oficialmente realizada por la
entidad”. (Subrayado fuera de texto).

) 14-45-101069441
- Numero:

- Fecha de expedicion: 24 de septiembre de 2021

Del 27-09-2021 hasta 27-02-2022

$18.583.276.30

Amparo: “Se garantiza la seriedad de la oferta
presentada en convocatoria No. 004 de 2021,
relacionada con disefiar e implementar la estrategia
para la sistematizacion de las lecciones aprendidas
del programa Empléate en el marco de las
convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar
recomendaciones para el mejoramiento  del
Programa segun condiciones y especificaciones del
pliego de condiciones”

- Cobertura  (vigencia,  valor
asegurado y amparos)
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

La pdliza esta firmada por el representante legal.
- Firma: P P P 9

Se aporta recibo de caja No. 10000032314209 del
- Soporte de pago: 27 de septiembre de 2021.

- Aseguradora: Seguros del Estado.

- Tomador/afianzado: Ecoanalitica Medicion y Conceptos Economicos
S.AS.

El beneficiario no corresponde al Fideicomiso
Fondo de Pago por Resultados FPR tal como se
estableci6 en el documento de Convocatoria No.
16.1.7. Asi las cosas, el proponente debera
ajustarlo.

Una vez vencido el término para la subsanacion,
se evidencia que no fueron aportados los
documentos requeridos en la Convocatoria y en
informe de requisitos habilitantes, por tanto se
entiende por no subsanado y se encuentra
incurso en causal de rechazo contenida en el
numeral 15.4 de literal h) del documento de
Convocatoria que sefala “Si_dentro del plazo
otorgado para _subsanar __los _requisitos
habilitantes, el proponente no lo hiciere o
subsane de manera errénea y que con los
soportes existentes no cumpla con los requisitos
habilitantes, de la misma manera cuando no
atienda dentro del plazo establecido la solicitud
de aclaracion oficialmente realizada por la
entidad”. (Subrayado fuera de texto.)

- Benéficiario

j.  Fotocopia de Cédula de Aporta la fotocopia de Carlos Andrés Pérez Garcia,
ciudadania del representante CUMPLE identificado con la cédula No. 80.201.260, en calidad
legal. de representante legal.

k. Consulta de antecedentes CUMPLE
fiscales

CUMPLE
|.  Consulta de antecedentes
disciplinarios
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

m. Consulta de antecedentes
judiciales

CUMPLE

n. Consulta en el Sistema de
Registro Nacional de Medidas
Correctivas -RNMC

CUMPLE

0. Compromiso anticorrupcion.
Anexo 8.

CUMPLE

Allega anexo 8

p. Certificado en practicas de
colusion o restrictivas de la
competencia. Anexo 2.

CUMPLE

Allega anexo 2

q. Listas restrictivas, lavado de
activos y financiacién del
terrorismo. Anexo 7.

Sujeto a verificacion por vparte de la
FIDUPREVISORA.

La propuesta presentada por ECOANALITICA MEDICION Y CONCEPTOS ECONOMICOS S.A.S., identificacion
NIT: 900.312.566-0, se encuentra en causal de RECHAZO contenida en el numeral 15.4 de literal h) del
documento de Convocatoria que sefiala “Si_dentro del plazo otorgado para subsanar los requisitos
habilitantes, el proponente no lo hiciere o subsane de manera errénea y que con los soportes existentes no
cumpla con los requisitos habilitantes, de la misma manera cuando no atienda dentro del plazo establecido la
solicitud de aclaracién oficialmente realizada por la entidad”. (Subrayado fuera de texto).

de los integrantes (camaras de
cada uno de los integrantes),
porcentajes de participacion y las
obligaciones que asume cada
integrante) Se debe verificar que
en la estructura plural participe una

Proponente: UNIVERSIDAD
TECNOLOGICA DE PEREIRA Cumple/ No
Identificacion NIT: 891.480.035-9 cumple
Observaciones
a. Carta de presentacién de la Se alleg6 anexo 2 en las condiciones establecidas
CUMPLE :
propuesta. Anexo 2. en la convocatoria.
b. Verificacion de inhabilidades e Se alleg6 anexo 2 en las condiciones establecidas
: e CUMPLE !
incompatibilidades Anexo. 2 en la convocatoria.
¢. Documento de Conformacion del
Consorcio 0 Unién Temporal, si
es la condicion del oferente.
(fecha del documento de
conformacion, las autorizaciones N/A
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

entidad reconocida por la unidad
de servicio publico del empleo)

d. Certificado de existencia y
representacion legal expedido por
la autoridad competente.

CUMPLE

Expedido por la Subdirectora de Inspeccién y
Vigilancia del Viceministerio de Educacion Superior
en Cumplimiento de las Funciones atribuidas por el
Decreto 5012 De 2009 y la Resolucién 006877 del
07 Mayo de 2020.

- Fecha de expedicion

10 de septiembre de 2021.

- Fecha de renovacion

N/A

- Objeto Social

Es una institucion de educacion superior OFICIAL y
su caracter académico es el de Universidad, creada
mediante Ley nimero 41 de 12/15/1958, expedido(a)
por Congreso de la Republica.

De la certificacion allegada con la oferta no es
posible establecer el objeto social que le permita
demostrar la capacidad para ejecutar el presente
contrato, por tanto, debera allegar documento
idoneo en el que se de claridad al respecto.

Aporta Certificacion suscrita por la Secretaria
General Liliana Ardila Gomez, en la cual consta
lo siguiente, “(...) Que la institucién tiene la
capacidad para ejecutar el contrato de la
Convocatoria No. 004 del 2021, ya que segtn el
Registro Unico de Proponentes RUP cuenta con
la facultad de celebrar todo contrato o convenio
con instituciones o gobiernos extranjeros o
instituciones internacionales e informar de ellos
al Consejo Superior asi mismo, la institucion
tiene la capacidad de suscribir los contratos y
convenios y expedir los actos que sean
necesarios para el cumplimiento de los objetivos
de la institucién, atendiéndose a las
disposiciones legales vigentes e informar de
ellos al Consejo Superior.

Que el estatuto general de la Universidad
Tecnoldgica de Pereira en el articulo primero
establece que su objeto es la educacion superior,
la investigacion y la extensién(...)".
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

No obstante lo anterior y en atencion al principio
de la buena fe, considerando que quien suscribe
la certificacion aportada, lo hace a titulo de
secretaria general de la entidad oferente,
haciendo mencién especificamente al contenido
del Estatuto General de la Universidad
Tecnoldgica de Pereira, donde se soporta no solo
la capacidad de la institucion para contratar, sino
las amplias facultades del representante legal, se
hace necesario contar con dicho documento
idéneo como soporte de la certificacion allegada.

Por lo anterior y sin que se entienda que se
amplia el término para subsanar la oferta, se le
solicita al proponente allegar dentro del término
del traslado del informe final, el documento
estatuto general de la Universidad Tecnoldgica
de Pereira, al que hace mencion en su
certificacion, para la respectiva verificacion, so
pena de deshabilitar su oferta.

Una vez trasladado el informe final y corrido el
término para presentacion de observaciones al
mismo, el proponente no allegé el Estatuto
General de la Universidad Tecnoldgica de
Pereira, de tal manera, que la propuesta se
encuentra NO HABILITADA.

Se presenta Registro Unico de Proponentes en el
cual se certifica la representacion legal del
proponente y las facultades de este, es asi como en
el numeral 11 de este acapite se sefala: “Suscribir
los contratos y convenios y expedir los actos que
sean necesarios para el cumplimiento de los
objetivos de la institucion, ateniéndose a las
disposiciones legales vigentes e informar de ellos al
Consejo Superior.”

- Facultades del representante
legal

El proponente deberd presentar documento
idoneo en el cual se evidencia la capacidad del
representante legal para la suscripcion de
contratos en razén a la cuantia.
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CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

Aporta Certificacion suscrita por la Secretaria
General Liliana Ardila Gomez, en la cual consta
lo siguiente, “(...) En la actualidad el
representante es el doctor Luis Fernando Gaviria
Trujillo identificado con la cédula de ciudadania
numero 10098659, nombrado rector por el
Consejo  Superior Universitario, mediante
Resolucién No. 02 del 29 de septiembre del 2020
quien esta capacitado para celebrar todo tipo de
actos o convenios sin limite de cuantia, para el
cumplimiento de los objetivos de la institucion de
conformidad con lo dispuesto en el articulo 24
del estatuto general (...)” No obstante lo anterior
y en atencion al principio de la buena fe,
considerando que quien suscribe la certificacion
aportada, lo hace a titulo de secretaria general de
la entidad oferente, haciendo mencion
especificamente al contenido del Estatuto
General de la Universidad Tecnoldgica de
Pereira, donde se soporta no solo la capacidad
de la institucion para contratar, sino las amplias
facultades del representante legal, se hace
necesario contar con dicho documento idoneo
como soporte de la certificacion allegada.

Por lo anterior y sin que se entienda que se
amplia el término para subsanar la oferta, se le
solicita al proponente allegar dentro del término
del traslado del informe final, el documento
estatuto general de la Universidad Tecnolégica
de Pereira, al que hace mencion en su
certificacion, para la respectiva verificacion, so
pena de deshabilitar su oferta.

Una vez trasladado el informe final y corrido el
término para presentacion de observaciones al
mismo, el proponente no allegé el Estatuto
General de la Universidad Tecnoldgica de
Pereira, de tal manera, que la propuesta se
encuentra NO HABILITADA.

Limitaciones del representante
legal

Se presenta Registro Unico de Proponentes en el
cual se certifica la representacion legal del
proponente y las facultades de este, es asi como en
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CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

el numeral 11 de este acapite se sefala: “Suscribir
los contratos y convenios y expedir los actos que
sean necesarios para el cumplimiento de los
objetivos de la institucion, ateniéndose a las
disposiciones legales vigentes e informar de ellos al
Consejo Superior.”

El proponente debera presentar documento
idoneo en el cual se evidencia la capacidad del
representante legal para la suscripcion de
contratos en razén a la cuantia.

Aporta Certificacion suscrita por la Secretaria
General Liliana Ardila Gomez, en la cual consta
lo siguiente, “(...) En la actualidad el
representante es el doctor Luis Fernando Gaviria
Trujillo identificado con la cédula de ciudadania
namero 10098659, nombrado rector por el
Consejo  Superior Universitario, mediante
Resolucién No. 02 del 29 de septiembre del 2020
quien esta capacitado para celebrar todo tipo de
actos o convenios sin limite de cuantia, para el
cumplimiento de los objetivos de la institucion de
conformidad con lo dispuesto en el articulo 24
del estatuto general (...)” No obstante lo anterior
y en atencion al principio de la buena fe,
considerando que quien suscribe la certificacion
aportada, lo hace a titulo de secretaria general de
la entidad oferente, haciendo mencion
especificamente al contenido del Estatuto
General de la Universidad Tecnoldgica de
Pereira, donde se soporta no solo la capacidad
de la institucion para contratar, sino las amplias
facultades del representante legal, se hace
necesario contar con dicho documento idéneo
como soporte de la certificacion allegada.

Por lo anterior y sin que se entienda que se
amplia el término para subsanar la oferta, se le
solicita al proponente allegar dentro del término
del traslado del informe final, el documento
estatuto general de la Universidad Tecnoldgica
de Pereira, al que hace mencién en su
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OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

certificacion, para la respectiva verificacion, so
pena de deshabilitar su oferta.

Una vez trasladado el informe final y corrido el
término para presentacion de observaciones al
mismo, el proponente no allegé el Estatuto
General de la Universidad Tecnoldgica de
Pereira, de tal manera, que la propuesta se
encuentra NO HABILITADA.

- Domicilio:

Carrera 27 # 10-02, Pereira, Risaralda

- Término de constitucién (3 afios)

Creacion de la institucion educativa mediante la Ley
41 del 15 de diciembre de 1958.

- Término de duracién (5 afos)

Término de duracion es indefinido.

- Autorizacion junta directiva

Se presenta Registro Unico de Proponentes en el
cual se certifica la representacion legal del
proponente y las facultades de este, es asi como en
el numeral 11 de este acapite se sefala: “Suscribir
los contratos y convenios y expedir los actos que
sean necesarios para el cumplimiento de los
objetivos de la institucion, ateniéndose a las
disposiciones legales vigentes e informar de ellos al
Consejo Superior.”

El proponente debera presentar documento
idoneo en el cual se evidencia la capacidad del
representante legal para la suscripcion de
contratos en razén a la cuantia.

Aporta Certificacion suscrita por la Secretaria
General Liliana Ardila Gomez, en la cual consta
lo siguiente, “(...) En la actualidad el
representante es el doctor Luis Fernando Gaviria
Trujillo identificado con la cédula de ciudadania
nimero 10098659, nombrado rector por el
Consejo  Superior Universitario, mediante
Resolucion No. 02 del 29 de septiembre del 2020
quien esta capacitado para celebrar todo tipo de
actos o convenios sin limite de cuantia, para el
cumplimiento de los objetivos de la institucién de
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conformidad con lo dispuesto en el articulo 24
del estatuto general (...)”

No obstante lo anterior y en atencion al principio
de la buena fe, considerando que quien suscribe
la certificacion aportada, lo hace a titulo de
secretaria general de la entidad oferente,
haciendo mencién especificamente al contenido
del Estatuto General de la Universidad
Tecnoldgica de Pereira, donde se soporta no solo
la capacidad de la institucion para contratar, sino
las amplias facultades del representante legal, se
hace necesario contar con dicho documento
idéneo como soporte de la certificacion allegada.

Por lo anterior y sin que se entienda que se
amplia el término para subsanar la oferta, se le
solicita al proponente allegar dentro del término
del traslado del informe final, el documento
estatuto general de la Universidad Tecnolégica
de Pereira, al que hace mencion en su
certificacion, para la respectiva verificacion, so
pena de deshabilitar su oferta.

Una vez trasladado el informe final y corrido
el término para presentacion de
observaciones al mismo, el proponente no
allego el Estatuto General de la Universidad
Tecnolégica de Pereira, de tal manera, que la
propuesta se encuentra NO HABILITADA.

del pago de aportes al sistema
de seguridad social integral

e. Poder cuando la propuesta se N.A
presente por intermedio de un
apoderado.
f.  Apoderado para oferentes N.A
extranjeros.
g. Registro Unico Tributario RUT CUMPLE Se allega el documento del proponente.
debidamente firmado
h. Certificaciones de cumplimiento CUMPLE
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Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

Se allega certificacion del cumplimiento del pago de
- Reporte ultimos seis meses aportes al sistema de seguridad social integral los
ultimos (6) meses.

Suscrito por Luis Fernando Gaviria Trujillo, en
- Suscrito por el representante legal calidad de Rector y Maria Victoria Grisales Garcia,

ylo el revisor fiscal identificada con TP. 79917-T en calidad de
contadora publica.

Debera aportar copia de la cédula de la contadora
publica que suscribe la certificacion.

- Documentos del revisor fiscal
(cedula, TPy certificado de
vigencia de la TP 3 meses)

Aporta copia del documento de identificacion de
la contadora Maria Victoria Grisales Garcia
identificada con cédula de ciudadania No.
42.069.820. Se acepta documento de
subsanacion.

CUMPLE La poliza debera estar constituida a favor de
entidades particulares tal como lo establece el
numeral 16.1.7 del documento de Convocatoria
que al respecto sefala: “El proponente sea
i. Garantia de Seriedad de la persona juridica, nacional o extranjera, debera
propuesta constituir a su costa y presentar con su oferta
una garantia de seriedad de la propuesta
expedida por una Compahia de Seguros
legalmente establecida y autorizada para
funcionar en Colombia, a favor de entidades
particulares.” (Subrayado fuera de texto.)

- Numero: 55-45-101035926

- Fecha de expedicion: 25 de septiembre de 2021

El proponente presenta pdliza de seguro de
cumplimiento particular anexo 0 del 17 de
septiembre de 2021, anexo 1 del 25 de septiembre
de 2021 y anexo 2 del 25 de septiembre de 2021 en
los siguientes términos:

- Cobertura  (vigencia valor Anexo 0:
' Del 17-09-2021 hasta 31-01-2022
asegurado y amparos) $18.583.276.30

Amparo: “Garantiza la seriedad de la oferta en el
desarrollo de la convocatoria No. 004 de 2021 cuyo
objeto es: disefiar e implementar la estrategia para la
sistematizacion de las lecciones aprendidas del
programa Empléate en el marco de las convocatorias
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001y 002 de 2020 y generar recomendaciones para
el mejoramiento del programa.”

Anexo 1:

En el acapite de aclaraciones se sefiala: “Mediante
el presente anexo Se realiza traslado de vigencia
quedando como fecha de cierre 27/09/2021 segin
Adenda#1. Los demas términos contintian vigentes.”
$18.583.276.30

Amparo: “Garantiza la seriedad de la oferta en el
desarrollo de la convocatoria No. 004 de 2021 cuyo
objeto es: disefiar e implementar la estrategia para la
sistematizacion de las lecciones aprendidas del
programa Empléate en el marco de las convocatorias
001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para
el mejoramiento del programa.”

Anexo 2:

En el acépite de aclaraciones se sefiala: “Mediante
el presente anexo se realiza traslado de vigencia
quedando como fecha de cierre 27/09/2021 segun
Adenda#1. Los demas términos contintian vigentes.”
$18.583.276.30

Amparo: “Garantiza la seriedad de la oferta en el
desarrollo de la convocatoria No. 004 de 2021 cuyo
objeto es: disefiar e implementar la estrategia para la
sistematizacion de las lecciones aprendidas del
programa Empléate en el marco de las convocatorias
001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para
el mejoramiento del programa.

La pdliza esta firmada por apoderada que presenta

- Fima: la propuesta.
Aporta recibo de pago No. 10000032123564 del 17
de septiembre de 2021.

- Soporte de pago:
Debera aportar recibos de pago de los anexos 1
y 2 si aplica.

- Aseguradora: Seguros del Estado.
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CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

- Tomador/afianzado: Universidad Tecnoldgica de Pereira.
P.A. Fideicomiso Fondo de Pago por Resultados
- Beneficiario FPR- NIT 830.053.105-3

Fotocopia de Cédula de
ciudadania del representante
legal.

CUMPLE

Aporta la fotocopia del representante legal Luis
Fernando Gaviria Trujillo, identificado con la cédula
No. 10.098.659.

Consulta de antecedentes
fiscales

CUMPLE

Consulta de antecedentes
disciplinarios

CUMPLE

Consulta de antecedentes
judiciales

CUMPLE

Consulta en el Sistema de
Registro Nacional de Medidas
Correctivas -RNMC

CUMPLE

Compromiso anticorrupcion.
Anexo 8.

CUMPLE

Allega anexo 8

Certificado en practicas de
colusion o restrictivas de la
competencia. Anexo 2.

CUMPLE

Allega anexo 2

Listas restrictivas, lavado de
activos y financiacion del
terrorismo. Anexo 7.

Sujeto a verificacion por parte de la
FIDUPREVISORA.

La propuesta presentada por UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, identificacion NIT: 891.480.035-9,
NO SE ENCUENTRA HABILITADA.

ISEGORIA S.A.S.
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CONVOCATORIA No. 004 de 2021
Disefiar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

pt=dAYIAKFT/gSkivp SuHANBFak i

apps procuraduriagov.co/webcer

Tipo de Identificacion:

]

cantoes2x3? &

del ciudadano
Sefor(a) ISEGORIASAS identificado(a) con NIT Nimero 9005597027,

El no presenta

disciplinarios de |a Procuraduria General de La Nacidn e gratuita en todo el pais,

ta: 10:03:5¢

ificado de antocedentes ordinario, refleja las anotaciones de 1as sanciones impuestas en los ltimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el stitema inactiva automdticamente el registro salvo que La sancién supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejars hasta que dicho término expire,
acreditar requisitos de cuya eleccion, designacién o nombramiento y posesion exige ausenc

fa total o parcial de antecedentes

ificado de antocedente especial, reflea todas Las anotaclones que figuren en La base de datos, y ve expide para

{ para descargarlo graths

& appsprocuraduria.gov.co/webcert/Certif

Consulta de antecedentes
ot penales, , fscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacidn de ta persana natural o juridica.
- Wimero igentificacién:
Cédula de cludadania v 79624268

Datos del ciudadano
Sefior(a) ANDRES FELIPE GORDILLO RESTREPO identificado(a) con Cédula de cludadania Numero 79624268,

VL0,

L ]

Consultar

El ciudadano no presenta antecedentes

a General de La Nackin s gratulta en taso el pass.

dlsclplinarios o la Procuradur
0:04:44

El cortificado de antecedentes ordinarto, refleja o5 ultimos clnco (3] adlos, al cabo de los cuales, el sistema Inactiva automiticamente e registro salvo que 1a sancidn supere dicho térming, caso en ol cual el antecedente se reflejara hasta que dicha tér
ipide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacién o nambramiento y posesiin exige ausencia total o parclal de antecedentes.

ecedente espocial, refl

El cortifica

right © 2013, P
arrollado po
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CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

LA CONTRAILORIA DELEGAIDA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

do el Sistema de
L@ las 10:06:13, o
RA REPORTAIDO C

de Rexponss

* Fiscales 'SIBOR', hoy
de la Persona Juridica, relacionado a ©

ITlno Documento lNIT
INo. 1dentif cion |s0oss9702
lCodigo de Verificacion locosse7o02210928100613

Esta Certificacion es valida en todo ol Territorio Nacional, siempre y cuando ol tipo ¥ ndmero consignados on ol
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agul registrados.

De conformidad con el Decreta 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la finma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos logales.

COoONT A‘

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL

INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:
Que una ver consultado el Sistema de Informacion del

septicmbre de 2021, a las 10:05:20, ¢l namero de identificacion. relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy martes 28 de

[Tipo Documento_ lcc - ]
INo. 1ger ) |7zo6zaz6es 1
Codigo de Verificacion 79624268210928100520

Lsta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando <l tipo y ndmero consignados en ol
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica agui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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« by iy 53 53 33 hwa s ? o - r———

* B Tt W™ THEIM0

e ¢ Masires GORDINE LO NE STIDAO ANSNE 3 FELeY

NO THEAE ASUNTOS FEMOENEE L COMLAS AUTCRDADE § JUSeCEALE S

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consuita Oudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que & s fodha, JRONIOT] 11042 A M o

s o ChOus O ATREAN A N TOR29 260 |

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

y s Cus b0 e of CASH0 Maconsl Se Segundad v Commwancs Oudedans”. Regutrs intems de watdecds Ne. 20016439
3 Sersona eeressda podh b varPlan a mleres ’ o 150 Norm g —-
S it {01 eCTVaR . e £ o canca DD & Pamarc Gt hOde
T2

Colegio Mayor de Nuestra Sefiora del Rosario
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BRI+ 2w IUGGWIGERY IEWZ4qmasLITYyYSFY.. % @

C & appsprocuraduriagov.co/webcert/Certificado.aspeit=dAylAKFT/gSkkvpDolB9aORIq2CBLIAZ9uHANBF SF08/32nPrGQAH4HRIkyIHgMDI0HMssetl BjZGI0AVMAC

euBuPF ya /KlipWikwZR

Consulta de antecedentes

penales, , fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimera de identificacidn de la persana natural o juridica.

Consultar

Datos del ciudadano

Sefiar(a) COLEGIO MAYOR DE NUESTRA SERORA DEL ROSARIO  identificado(a) con NIT Nimero 8600077593,

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadanc(a): |a expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios Ge la Procuraduria General de La Nacidn es gratuita en tado el pass.
Fecha de consulta: martes, sepuisenbre 28, 2021 - Hora de consulta: 10:14:20

El cortificade de antecedentes ordinario, refleja Las ano a0 en el cual of antecedente se reflejard hasta que dicho término expire.

antecedentes

El cortificade de antecedente espocial, refloja teday

La base da dates, y 3¢ expide pa

Para ver este documenta necesita Acrobat Reade, i va o tiene, haga c ra descargarto gratis.

Copyrght © 2013 ; o Hackin T s derechos reseados
Desailado por Co1 Software Catombla

Vo

© @ appsprocuraduriagonco/webcert/Certficado.aspeTt =dAyIAKFT/gSkkupDol83aORIq2CBLI32SuHANBFoFO8/320PrGGHAHhky HGMD30HMsset Y6 IOAVXCT)OCCEeu8 P a1 KipwWIaZR + TABaDbp 0P 2GCLMXER ! w6GwgGE 1GWZAqmasL IV YSALY.. % @) 1

Consulta de antecedentes
Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura on solo digitar el nimero de dentificaciin de la persona natural o Juridica,

Cedula de ciudadania i ez

Datos del ciudadano

Sefior(a) MARIA CLAUDIA ROJAS ALVAREZ identificada(a) con Cédula de ciudadania Numera 10792111,

El cludadana no presenta

Sefiora) cludadanos): |x expadicidn del certificado de antecadentss disciplinarios o4 1a Procuraduria General de La Nacidn es gratulta en todo el pass

Fecha de consulta: martes, septiembre 28, 2021 - Hora de consulta: 10:15:08

El cortificado de antecedentes ordinario, reflaja Las anotaciones de las sanclones impuestas en o3 Ultimos cinco (3) afics, al cabo de los cuales, ol sistema Inactiva automaticamente # registro salvo que la sancion supere dicho términ, caio en el cual af antecedente se reflejark hista que dicha tirmino axpire.
El cortificado de antecedente especial, refleja tedas las anataciones que figuren en La base de dalos, y se wxpide para acreditar requisitos de cuya sleccion, designaciin o nambramiento y poseskin exige ausenca total o parcial de antecedentes.
Para ver este documento necesita crobat Reade, 51 v (o thene, haga clic aqui para descargarto grath,

neral de La Naciin / Todas los derechaos reservados

Copyright © 2013, P
v: €| nibla

Desarrollado pos
V00
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CRNTRALOR!

a

LA CONTRALORIA DI IAIDA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERT

MCA:

ado el Sistema de Infor wsables Fiscales 'SIBOR'. hoy

Que una vez cor rcion del Boletin de Resp
bre de 2021, a las 101610, ¢l nar

CENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSATSL

v de la Persona Juridica, relacionado a o

ISCAL

o de identificac

[Tipo Documento |ENTES ]
INo. 1den ion |secoo7z7zs593 1
lc de Ver an lsecoo77593210928101610 |

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Na signados en ol

nal. siempre y cuando el
nento de identificacion, coincidan con los aqul registrados.

ipo y namero ©

respectivo do

2150 de 1995 v 1o Resolucion 220 del S de octubre de 2004, 1a
legales

nidad con el Dec

De cor

1a tiene plena validez para todos

CONTRALORIA

RALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD F
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

P

IRTIFICA:

BOR'. hoy martes 28 de
NO SE ENCUENTRA

Que una ver consultado el Sis
s 10:16:57. ¢l namero de identificacion. relac

e de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales

septiembre de 2021, a hado a continuacio

RE IRTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[Tipo Documento lec ]
No. ider Y |39792111 ]
C i de Verifi i L) 1397921 11210928101657 I

Esta Certificacion es vilida en todo el Te

rio Nacional, siempre v cuando el tipo y ndmero consignados en el
neidan con los aqui registrados.

respectivo documento de identificacion. cc

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA L CONTACTENCS PREGUNTAS FRECIUENTT

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siando las 10.14:28 horas del 280972021, & cludadanc idenificado con
Cédula de Ciudadania N* 39792111
Apellidos y Nombees: ROJAS ALVAREZ MARIA CLAUDIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con o establecido en el anticulo 248 de 1a Constitucidn Pobitica de Colombia

En cumphmiento de la Sentencia SU-458 cel 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PEND: ES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® apica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y Dara quienes 1a autonidad judicial competente haya decretaco a extincida de
Ia condena o la prescripcion de 1a pena

Esta consulta es vakda siempre y cuando el niomero de identScacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo apiica para ef territorio colomblano de acuerdo a ko establecido en el ordenamiento
constitucional

Si pene alguna duda con el resullado. consulte las pregunias frecyentes © acérquese a ias inslaiacionas de 1y Policiy
Nacional mas cercanas

Volver al inicio
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

&) i Nackonal de Colombe:
et

Portal de Servicos al Cudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Cudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Lalirn s WO SHIOZAAL v Novdew MAKIA CLAUDEA ROMS ALVAREZL,

M1 aw

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

DATEXCO COMPANY S.A.

C § sppsprocuraduriagov.co/webcery/Cartificado sspi?t~dAyiAk

Consulta de antecedentes
o8 antec penales,

BI00127856

. fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de identificackon de La persana natural o Juridica.

Datos del ciudadano
Senor{a) DATEXCO COMPANY S.A.  identificado(a) con NIT Numero 8300127856,
El cludadano no presenta antecedentes

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

C & sppsprocuraduriagov.co/webcert/Cartficado aspxtt =cAyIAKFT/gSkhvpDolB9a0 Rig 2CBLI329uUHANEF SFOB/32nPrGQRHAHIky HMD20HMsset + £/ Z6bI0AVIMXC

Consulta de antecedentes

tos penales, , flscates y de peérdida de fwestidura con solo digitar el ndmera de Identificacidn de La persana natural o Junidica,

Tipo de 1dentifcacion

Humero Identificacidn:
Cédula de ciudadania v 79269947

Jcantoes2x31 &

Datos del ciudadano

Sefior(a) CESAR ARIDSTO VALDERRAMA NICHOLLS identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 79260947

El ciudadano no presenta

uradduria General de La Nacidn es gratulta en Lado el pass

El cortificado de antecedentes ordinario, re

lajark hasta qua dicho

El cortificade de antecedente espocial

Copyright © 2013, P
Desarroilado por: COI
V00

-

LA CONTRALORIA DELEGAIDA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy martes 28 de
septiembre de 2021, a las 10:28:49, el namero de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacion.
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSARBLE FISCAL

[Tipo Documento I[N TR ]
INo. 1denti Sn |lescoiz7as6 |
ICodigo de Vverificacion  |[8300127856210928102849 ]

Hata Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cusndo el tipo y ndmerc

» consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqgui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.
-

CONTQ&I—OR‘A

LA CONTRAILORIA DELEGAIDA PARA RESPONSABILIDAD FISCAIL |
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy martes 28 de
septiembre de 2021, a las 10:29:39_ el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABRLI FISCATL

[Tipo Documento lcc ]
INo . 1dentir Y = = ]
[Codigo de verificacion 1=z 47210928102939 ]
Esta Certificacion es vialida en todo el Territorio Nacional, si v el tipo v o o 1 en el

respective documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v Ia Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los efectos legales.

A0DBG ¥ f

o0 ONTALTENGS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en Snea de Antecedentes Penales y Regeerimiestos Jediciales

La Pobcaa Macsonal de Colomise informa

Ot 3endo 128 10 2745 horas gel 2 0O NI I02 COon
Céduta de Chudag

Apeiidcs y Nomtres VALDERRAMA NICHOLLS CESAR ARXOSTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDNCIALES
o8 Conemudad con 10 eslabiecido o ol icuo 240 To 1 Comsbituiin Policas de Colombaa

En cumplemants de & Sentencis U458 del 21 Ge jumo de 2012 predenda por 1a Monotakie Corte Consttucionsl s
ieyenda N0 MENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS DES JUDICIALES" agh

PAIONIS QU DO (EQAS I Mdecedenies 1 DD Guanes 13 pelondad 2l competents Daya ecretads  extnodn oe

para 12035 aquetas

2 condens © 19 preNcTgCIon G ka pana

cocrespondan con ol SCumento Se

10 estabiecs) en o codenamiento

SiDere guns Sus Con e fesllado Conue Lt RASOPALNS NECueatey O lérauese A les DIlATrey de Iy Poticiy
NRCOOR! Mis Lercanay

Vatver al bucio

Sm Zale IA W RPN Sai e s haove e Bty T
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

Portal de Servicios al Gudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

TOIGHDAT  hombre: CESAR ARIOSTO YALDERRAMA NICHOLLS.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

Gackin o WOVTTIS

[ et | 0 e

! Phe h W et b erdos ’AL

CONSULTORES EN INFORMACION INFOMETRIKA S.A.S.

C @ appsp ado.aspxTt=dAylAFT/gSkkvpDol8% 1329uHANBF aF08/3. HaHhlky IHgMDI0HMsset! 1 B m al/k wZR+ TABjraDb * @
Consulta de ante
Datos del ciudadano
Sefor(a) CONSULTORES EN INFORMACION INFOMETRIKA LTDA  identificadola) con NIT Nimero 9001965551
El no presenta
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

C @ appLprOCuaduIiAQOv.co/webcart/Certificado.aspsit = dAYAKFT/gSkkvpDoI09ORIG2CBLI3EUHANBFSFO8 320 PrGQAHANN ky HgMD30HMssetis

Consulta de antecedentes

ok antacedentes disciplinarios, penales, , flscates y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmero de (dentificackén de Ly per

Tipo de identificacion. — - nimers identificacisn
Cédula de ciudadania v 79415439
(Cusntoes2%37 &
e

Datos del ciudadano

Sefior(a) DEMIS LOPEZ CAMACHO identificadola) con Cédula de ciudadania Nimero 79415439,

El no presenta

seiora) cludadana(a): (s expedicidn del certificado de antecadentes disciplinarios de La Procuraduria General de la Hacidn &4 gratuita en todo el pais.
Fo tiembre 28, 2021 - Hora de consulta: 10:39:24

echa de consulta: martes, sep

El cortificado de ant

tes ordinarlo, refiefa las

Nefard hasta que dicho

El cortificado de antecedente especial, refleja todas s que figuren en La base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccldn, &

Fara ver este documenta necesita ACrobat Reader, 51 no Lo ten, haga clic aqu para descargarlo grats

Copyright © 2013, Pr neral de La Hacldn / Todas los derechos reservadas
Desarrollado por: COI Colombla
V.01

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado ¢l Sistema de |

macion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', ho
septiecmbre de 2021, a las 10:39:51, ¢l namero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado o continuacion,
NO SEH ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSARBLLE FISCAL

[Tipo Documento | NTRS

]
INo. Identificacion |eco1965551 |
i Verifi ion 1 1210928103951 |

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, v el tipo vy o consignados en el

respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqul registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

O

CONTRALORIA

mejoramiento del programa.

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

'SIBOR’. hoy marte
icacion. relacionado a continuacion. NO SE ENCUE

Que una ver el s de Infor on del Boletin de Responsables Fiscales
scpticmbre de 2021, a las 10:40:32, <l nero de ident
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[Tipo Documento lec ]
INo . 1der Y |zoa154a39 |
Codigo de Verificacion 79415439210928104032

Esta Certificacion es vialida en todo el Territorio 1 v el tipo ¥ namero consignados en el

resy o doc de identifi oo, con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

A NACIONAL

OLOMBIA BOCO  CONTACTENGS  PRECUNTAS PRECUENTES

Comuits en linea de Antecedentos Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombea miorma;
Cwt 3i0ndo Las 10 37 45 hocas dol 28002021, of cadadano ontfhicado con
Codula de Cludadanis N* 79415439
Apelidos y Nomtees LOPEZ CAMACHO DENIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con o establecsdo en ol atculo 248 de la Constiucion Folitica de Colombia

En cumplnuentc de 1a Senlencia SU.458 del 21 de jumo ce 2012, profenda por iz Honorable Core Constituconal la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES' apica para todas aquelas
Personas que no regatran antecedenies y para quienes ia autondad juacal compelenie haya decrefado la extincito de
2 condena o 1a prescripcion de la pena

E3la consulta es vidda sempre ¥ cuando el nGmero de identifcaciin y nombres. comesgondan con ef documento de

denlidad regatrato y solo aphca para el lemilorio colomblano de acwerdo 3 lo establecico en el ordenanientc
constiucon

St bene dguna Guda con ef resullado, consule las RICOUNEN ecuaaies 0 acdrguese 2 s nalsiaciones dg 1y Policiy
Nacional mas cectanas

Volver al kacio
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

Portal de Servicdios al Cludadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

 fecha, 2% 201 o Cuaza o CASs G Ourladania N0 941549 | Nomter: DENES LOPEZ CAMACHO,
NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
Por B M e e o Naounal Ou Oveniis Outatans”. Kepiie won . e 20018260

CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA S.A.

C @ sppsprocuraduriagov.co/webcert/Cartificado.aspett=cl

v @
Consulta de antecedentes
Peeniite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractusles, flscales y de pérdida de investidura con solo digitar el ndmera de identificacidn de 1a persana natural o Juridica.
Tipa de identificacicn Wimero igsntificaciéo
8000119519
Sefior(a) CENTRO NACIONAL DE CONSULTORIA S A identificado(a) con NIT Nimero 8000119519
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) cludadano(a): La expedicién del certfic Procuraduria General de La N gt

Fecha O consulta: artes, septiembre 28, 20

El cortificado de anteceden o o reflojars hasta que dich o
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

C @ appsprocuraduriagovico/webcert sspxPt=dAYAKFT/gSk SORIQ2CBLI3zuHANBFaF08/32nPrGORHAHNK

JHGMDI0HMsset)s §IZbIOAVMXCT|0CCEQeUBUPF #ya1 AipWIkwZR+ TABjaDbpOhinw MXBRI+aw 1U6GWOGERY IEWZAGMBLITY/YSAV.. o @

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de Investidura con solo digitar el ndmero de Identificacion de La persona natural o Juridica.

Tipo de Identificacion: Himero dentificacion
Cédula de ciudadania v 80185594

Spepatil £ E

Datos del ciudadano

Serior(a) PABLO DAVID LEMOINE ARBOLEDA identificado(a) con Cédula de cludadania Nimero 80185594,

El no presenta

rios de 1a Procuraduria General de La Nacidn e gratuita en todo el pais.

LA CONTRALORIA DELEGAIDA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy martes 28 de
bre de 2021, a las 10:49:20. ¢l namero de identificacion de la Persona Juridica,. relacionado a continuacion.
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[Tipo Documento BENTRS ]
INo. 1dentific n lscoco119519 1
igo de Verificacion o 19 21092810492

Pista Certif crritorio Nacional, siempre v cuando ol Hpo ¥y admero consignados en of

coincidan con los aqul registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

SIBOR', hoy martes 28 de
. NO SE ENCUENTRA

T de Rews
n. relac

Que una ver consultado el Sistema de Infc
septicmbre de 2021, a las 10:50:20, el nar
REPORTADO COMO RESPONSABRLE T

1

[Tipo Documento lec N ]
[No. Ident Y |so1as594 |
[Codigo de Verificacion lso1s8s594210028105020 S, 1

Alida en todo el Territorio Nacional, slempre ¥ cuando ol Hpo y ndmero consignados en el
n. coincidan con los aqul registrados

1995 v la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, Ia firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

POLITIA RACITMA
- SBEA - WINTONT  PATAL PO T

W
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 004 de 2021

OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

Portal de Servicios al Cudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

vt & fecha, INOWIONT 110054 & m o Oustadans 1o CASS dacans MO, SORESSM
NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR,

- r ity M e a0dn N, 0BT TS

CONSORCIO CARACTERIZACIONES 2021

C @ appsprocuraduriagov.c

+ @
Consulta de antecedentes
Numero Identificacion: ¢
8300081962
L ]

Datos del ciudadano

Sefior(a) ATI INTERNACIONAL SAS  Identificado(a) con NIT Nimero 8300081962

El no presenta
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

© @ oppsprocuraduriagov.co/webcert/Certificado.asprTtdAyIAKFT/gSKhvpDOISa0RG2CELI3EOUHANBFaF08/32nPrGORHAHNky IHOMD30HMsset! BZ6IOAVIXCTIOCCE R8P +ya I ZR ¥ TABADpONWP2GCIMERI» 3 EGHOGEN W ZAGmBLIYVSFLY., % @ §
Consulta de antecedentes

Permite consultar los penales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificaciin de a persona natural o Juridica.

Tipo de identificacion: _ Numero Identificacion:
Cédula de ciudadania v 41465096

dommegait 2 :I

Datos del ciudadano

Seiior(a) GLORIA PASTORA GUZMAN GOMEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 41465096,

El no presenta

Sefior{a) cludadanofa): 1a expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios G 1a Procuraduria General de La Nacid es gratuita en todo el pass
Fecha de consulta: martes, septiembre 28, 2021 - Hora de consulta: 11:03:05

El cortificado de antocedentes ordinario, refleja Las anotaciones de Las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) aAcs, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automiticamente ol registro salvo que (a sancidn supare dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho trmino expire.

El cortificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en La base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesién exige ausencia total o parcial de antecedentes.
Para ver este documento necesita Acrobat Reader, Si 0o 10 tiene, haga clic aqui para descargario graths.

Copyright © 2013, Procuradurta General de la Nacién / Todos los derechos reservados

Desarrollado por: COi Software Colombla

-

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO
CERTIFICA:
Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy martes 28 de

septiembre de 2021, a las (03:39. el namero de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacion.
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABILE FISCATL

[Tipo Documento [~ ]
{NoA Identi ) |e300081962 }
[

de Verifi ion |s3ococos1962210928110339

Esta Certificacion es valida en todo el

torio Nacional, v el tipo vy > cor tos en el

respectivo doc . coincidan con los aqui registrados.

ento de identificacid

De confor con el © 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

)

CRNTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAID FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

RO, hoy martes 28 de
tinuacidn, MO SE ENCUBRRNTRA

o 2150 de 1995 v o Resolucidan 220 del S de octubre de 20064, la Ooma mecdnicon agui
parn todos los efectos legales.

© W appsprocuradunagovico/webe

Consulta de antecedentes
Permite consultar los

penales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de ta persona natural o juridica.

Tipo de identificacion:

Numero identificacion:

(Cuantoes2X3? &

Datos del ciudadano

Sefior(a) ASVQSAS identificado(a) con NIT Nimero 9001928716.

El no presenta

Sefor(a) cludadanofa): (a expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de La Nacién es gratuita en todo el pas.
Fecha de consulta: martes, septiembre 28, 2021 - Hora de consulta: 11:05:06

El cortificado de antecedentes ordinario, refleja Las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, o sistema ina

ctiva automiticamente el registro salvo que La sancién supere dicho término, caso en el cual ef antecedente se reflejar hasta que dicho término expire.
El cortificado de antecodente espocial, refleja todas Las anotaciones que figuren en La base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.
Para ver este documento necesita Acrobat Reader. i no (o tiene, haga clic aqui para descargario gratis.

Copyright © 2013, Procuraduria General de La Nacién / Todos los derechas reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V101
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

C @ appsprocuraduriagov.co/webcert/Cortificadaaspx?t dAYIAKFT/gSkkvpDol8950RIG2CELI329UHANBFAFO8/32PrGQNHAHNikyIHOMD30HMsset! & Z6bAVINXL uBUPf oy pAWIWZR4 TAB 30

Consulta de antecedentes

Peemite consultar los penales, es, fiscales y de pérdida de Investidura con solo digitar el nimero de identificacidn de ta persona natural o juridica,

Datos del ciudadano

Seftor(a) JORGE LOPEZ ABRIL identificado(a) con Cédula de cludadania NGmero 79330549.

El no presenta
So narlos de 1a Procuraduria Generl de La Nacid es gratults en todo el pais.
£l cortificado do antecodontes ordinario, refleja Las anotaciones de Las sanclones impuestas en o3 Ultimos cinco (5) aios, i cabo de los cuales, el sistema fnactiva automaticamente el regiy 0, €10 en ol cual of antecedente se refleark hasta que dicho término expire.
€1 cortificado do antecedente especial, refle}a todas (as anotaclones que figuren en s base de dato, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, derlgnacion o nombeamionto y p Ige ausencia total o p tocodont

Para ver este documento necesita Acrobat Reade. $1 no (o thene, haga clic aqui para descargarto graths.

SRNTRALLRL

LA CONTRAILORIA DELEGAIDA PARA RESPONSABILIDAID FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy martes 28 de
septiembre de 2021, a las 1 1:06:06, ¢l namero de > de la Persona Juridica, relacionado o continuncion,
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAL

[Tipo Documento | TR S — ]
INo. 1dentif cion leco19z28716 1
odigo de Verificacion |sco1eza7162109281 10606 1

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre v cuando ol tpo ¥ ntmero consignados on ol
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqul registrados.

De rmidad con el Dec

SO de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la finma mecanica aqgui
plasmada tiene plena valides

o todos los efectos logales.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.
‘-

SrRaLORA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL. ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

una vez consultado cl Sistema de Infi
embre de 2021, a las 11:06:45, el n

acion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy martes 28 de
> de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA

ORTADO COMO RESPONSABLE F SCAL
[Tipo Documento lcc ]
INo. Identificacion |7o33054a90 |
Codigo de Verificacion 79330549210928110645

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y ndmero consignados en el

cumento de identificacion, coincidan con los aqui registrados

De
s

rmidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
\ tiene plens

alidez para todos los efectos legales

oatis 00 Hinie 4 ARIESstrotte Pontvs 3 Srgmaivaionses SvSniets
» Paci Macanst o Cotmans .
AN GO A P STORA
WO TENE A S — “ LAS AUTOROADE S SVOKCHA
P C— . )

WrL T b e e

Vreer b Ve

Portal de Servicics al Cudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

A Corsulta Gudadens

La Policia Nacional de Colombia informa:

0k 4 L fecha, IR0 L2OKAT p . Oa 0o CAOUN Be Crtalonis IV 1465096 ¢ lonbes GLORIA PASTORS GUIMAN GOMEL
NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR,
e Conbormiin & Loy 3002 de 2016 “Pe M padie of Codgs Nacoas de Sequricded y Camivencia Cudadins”. Registo niars & vakiatdn No. 20019613

[ Q tew Bt | B e |

‘ Vst e W bl hn [ rewrdia 5 — ’\
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

e & antecedentes policiagov.co: 7005/ Webjudicial JormAntecedontes.d QX o » o
aoQAGwvf

Portal de Servicios al Gudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Corsata Oudadero

La Policia Nacional de Colombia informa:

» 4 NS TOXI05A0 y Notles JORGE LOPRZ ABNSL

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

wlacin ho. 20019600

‘ — Sonal de Crbommbin , L
W “

ECONOMETRIA S.A.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.

a5t = AAYIAKFT/gSkiy

C  ® appsprocuraduriagov.co/webcer

Consulta de antecedentes
fiscales y de pérdida de Investidura con solo digitar el nimero de dentificacién de La persona natural o juridica.

Permite consultar los penales,
Tipo de Identificacion: Himero dentificacion
8600651022

(canoes2x3? &

Datos del ciudadano
Senor(a) ECONOMETRIAS.A. identificado(a) con NIT Numero 8600651022,

El no presenta

ria General de L Nacion es gratulta en todo el pais

Sefior(a) cludadano(a): La expedicién del certificado de
Fecha de consulta;: martes, septiembre 28, 2021 - Hor
ves de (a3 sanciones Impuestas en Los Uithmos cinco (5) aos, al caba de los cuales, el sistema Inactiva automaticamente el registro salvo que la sancida supere dicho témino, caso en el cual el antecedente sa reflejara hasta que dicho término expire.

1 cortificado do antocedentes ordinarlo, refiefa (s anatacion
1 cortificado do antecedente especial, reflefa todas las anotaclones que figuren en La base de datos, y se explde para acreditar requisitos de cuy eleccion, designackin o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcal de antecedentes
Para ver este s para descargaro grats
oes
w10
HAHhkyJHgMD30HMssett s 8 Z6bI0AVMACT/0CCEQeUBUPT+ya 1 P AIAZRAT W Rl a1 UEGHGGERY . & @

C @ sppsprocuaduriagov.co/webcart/Certficado.sspeTt=cAyAKFT/ SkkvpDOIBIRORIQ2CELI3SHANBFsFOB 320PTGQ

Consulta de antecedentes
P los penales,

Tipo de identificacion: N Numero Identificaciin:
Cédula de ciudadania ~ 79481221

, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimera de identificacidn de la persana natural o juridica,

(Cuntoes2x11 2

Consultar

Datos del ciudadano
Sefior{a) MAURICIO OLIVERA GONZALEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 79481221

El ciudadano no presenta antecedentes

General de La Nacidn es gratuita en todo el pass

a8 60 La Procuraduria

Sefiar(a) cludadanc (a): |a expedicidn del certificado de antecedentes disciplinark
Fecha de consulta: martes, septismibre 28, 2021 - Hora de consulta: 11:21:41

tecedente se reflejar hasta que di

El cortificade de antecedentes ordinario, refleja

El cortificado de antecedente especial, reflaja todas

Para ver este documenta necesita Acrobat Reade, i v 1o tiene, haga clic aqui

Copyright © 201, Pr
Desarrollado por: COI
VL0
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.
-

cenrraLoxia

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver 1o el Sis a de Inf acion del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR'. hoy martes 28 de
septiembre de 2021, a las 11:22:16. cl namero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion.
NO SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[Tipo Documento |NTES ]
[No_ 1der v |secoes1022 |
Codigo de Verificacion 8600651022210928112216

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio > v el tipo ¥ namero consignados en el
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los cfectos legales.

>

COMNTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:
Oue una vez <l Si de Infor ion del de Fiscales 'SIBOR', hoy martes 28 de
septiembre de 2021, a las 11:23:09, el nimero de identificacién, relacionado a i i NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSARLE FISCAL
[Tipo Documento lec ]
[No. 1dentificacion |[7Foas1221 |
= de Verif v |7oasi1z=z1=z1089=281 12309 |

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo ¥ niimero consignados en el
respective documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 vy In Resoluciéon 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los cfcctos legales.

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

eROGY

A NACIONAL

MBIA NCO OONTACTENCS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo s 112257 horas del 28092021, of cudadans identiicado con
Cooula de Cludadan'a N* 79481221
Apetaion y Nombeos OLIVERA GONZALEZ MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE S JUDICIALES
de conformadad con 10 establecido en el aiticuio 245 de s Constuciin Poltica de Colombea

bie Corte ConsStucional la

rida por la
ES JUDICIALES™ aplca para 100as aquelys

En cumpleniento de la Senlencia SU-4538 del 21 de junio de 2012 p

leyonda ‘NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTOR

A8 QUO NO regalian anlecedentes y PAra Guienes |a autondad jacial compelente hays decretads b extndile d¢

A0 © 12 prescrpoon de s pena

NSUS 08 vaNd) sempre y cuando & numerd de et on y nombres. comespondan con of documenic de

denbdad regisiraco y solo aphca para el lemrfono colombiand O acuerdd a o eslabiecdo en & ordenamienio

tucional

St bene alguna dodd con el reseltado. consulle Las REeOUNEAS frecucnies © acergquese 3 las nalalacones oo 1a Policis
Nacional mas cercanas

Voiver ai Wnicio
eREGY

NCO  OONTACTENGS  PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo s 112257 horas del 28092021, of cudadans identiicado con
Céoula de Cludadan'a N* 75481221

Apetaion y Nombeos OLIVERA GONZALEZ MAURICIO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE S JUDICIALES
dombia

Oe conformidad con 10 establecido en el aticuio 2435 de b Consttuciin Poltica de Co

En cumpleniento de la Senlencia SU-458 del 21 de junio de 2012, peoferida por la Honorable Corte ConsStucional la
NE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTOR ES JUDICIALES™ aplca para 100as aquelas
A% QUO NG regalran antecedentes y PAIA Guienes |8 aulondad jacial competenie hays decretads L extncile de

leyonda ‘RO T

per

2 CONSend O la prescrnpoon de la pena

SULS 08 vINd) sempre y cudndo o nlmerd de HeniSCIO0n y nombres. comespondan con of documenioc de

)Iad tegistraco y solo aphca para el lemfono colombiano d¢ acuerdd a o eslablecdo en &f ordenamienio

conal

Si bene alguna dodd con el rescltado. consulle s ROeQUNEAS frecucniey © acerquese a las nalalacones 0o 1s Policie
Nacional mas cercanas

Voiver al Wnicio

URBANPRO
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

C @ sppsprocuraduriagov.co/webcert/Cart paited GSHKpDOIBSR0RIG2CELISIUHARBFaFD8
Consulta de antecedentes

Permite consultar los

PrGQhHAHNIKyJHGMD30HMsset + SIEZEbIOAVMXC

g Wzia werv., o @ i
penales, fiscales y de pérdida de lnvestidura con solo digitar el nimero de identificacidn de ta persona natural o juridica.

Wimero dentificacicn
@ sl
cantoes2x3? &

]

Tipo de identificacién.

Datos del ciudadano

Sefior(a) CORPORACION GESTION URBANA PARA EL DESARROLLO  identificado(a) con NIT Nimero 9009195019,

El no presenta

10(a): 1 expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de |a Procuraduria General de La Naciéa es gratuita en toda el pais.
consulta: martes, septiembre 28, 2021 - Hora de consulta: 11:33:18

El cortificado de antecedentes ordinario, refleja Las anotaciones de Las sancones impuestas en los dltimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, e sistema inactiva automiticamente el registro salvo que (a sancién supere dicho término, a0 en el cual el antecedente se reflejars hasta que dicho término expire.
El cortificado de antecodente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en La base do datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya ele
Para ver est

ccidn, designacion o nombramiento y posesié
ste docunento necesita Acrobat Reader. Si o lo tiene, haga ¢

in exige ausencia total o parcial de antecedentes.
aquil para descargarto gratis.

2013, Procur
0 por: CDI S

neral de La Nacién / Todos las derechos reservados
lombla

@ appsprocuraduriagov.co/webcert/Certi

ficado.aspxtt=dAy\AKFT
Consulta de antecedentes

/gSikkvpDolBIa0Rin2CBLI329uHANBF aF08/32nPrGOHAHNky HgMDI0HMsset! + B iZEbI0AV

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificaciin de la persona natural o Juridiea,

Tipo de identificacion - Himero gentificacisn
Cédula de ciudadania i 7603655
jCusntoesax3l &

L ]
Datos del ciudadano

Seiior(a) ALFREDO JOSE BATEMAN SERRANO identificadofa) con Cédula de ciudadania Nimero 7603655,

El cludadano no presenta antecedentes

no(a): 1a axpadicién d

Sefior{a) cludada dul cartificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria
Fecha de consulta: martes, septiembre 28, 2021 - Hora de consulta: 11:34:20

General de L Nacidn es gratulta en todo el pas

en ¢l cual of antecedente se reflejara hasta que dicha términa expire.

Copyright © 2013, Procur
Desarrollado por: CDI So
V01

de 1a Haclén / Todos los derechos

neral 4 eservadas
& Colombia
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

O,

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERYEMNCION JUIDICIAL Y COBRBRO COACTIVG

CERTIFICA

[Tipe Documento I[NThS 1
[No. 1Identificacion |2009195019 1
Codigo de Verificacion 9009195019210928113452

Esta Certificacion es torio Nacional, siempre ¥ cuando el tpo ¥y aGmero consignados en el

respective documento de identificncion cidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

‘>

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver o ol Sistema de
septiembre de 2021, a 11:37:01, el rwro de identificacion,
RIEPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

ormacion del Boletin

c Responsables Fiscale!

'SIBOR', hoy martes 28 de
i, NO SE ENCUENTRA

clacionado a conti

[Tipo Documento lec ]
INo. 1der n |7z603655 |
Ilc |

de Verific ) 1760 10928113701

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre ¥ cuando el tipo y ndmero consignados en cl
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agul registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez pars todos los efectos legales.

Covmpams #n 1red 2o ATICecuTare FIrass b e goe meers e becc wwe

RO TRAE ABSUNTOS PENORENTE £ COM LAS AUTOSROADE § JUDeC

30 TReRETERT Con B PEESTEO 4 B ENCuso 148 e u Tomaracon P

o - e = EITFETI MICMETING T s 4sseae b a0 DUAEOTIE ST 4 Pobaie

Ve b
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

Portal de Servicios al Gudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:;
0 pom o codadano con Cadda e 220 WEL TRODGSS v Norber: ALFRIDO XOSE BATEMAN SERRANG.
NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.
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ECOANALITICA MEDICION Y CONCEPTOS ECONOMICOS S.A.S.

C @ sppsprocunaduriagovi

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, p

C—
Senor(a) ECOANALITICA MEDICION Y CONCEPTOS ECONOMICOS S.A.S Identificado(a) con NIT Numero 9003125660,
El no presenta
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

C & appeprocuraduriagovico/webcert/Cariificada.aspxttdAyIAKFT/gSkkvpOSIBIIORIGACELIBZOUHABFaF08/32nPrGONHAHNIKYIHGMDIOHMiset!s ZBBIOAVIX CTIOCCEEUBUPY+ya 1 KIpIKWZRY TABIaDBpONINWP2GCLMXERI W 1 U6
Consulta de antecedentes

Permite consultar los penales,

fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacin de la persona natural o juridica.

Cédula de ciudadania v 80201260

Datos del ciudadano

Sertor(a) CARLOS ANDRES PEREZ GARCIA identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 80201260.

El no presenta

Seftor(a) cludadanofa): 1a expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de (a Procuraduria General de La Nacid es gratuita en todo el pas
Fecha de consulta: martes, septiembre 28, 2021 - Hora de consulta: 11:48:34

El cortificado de antecedentes ordinario, refleja Las anotaciones de Las sanciones impuestas en os Ultimos cinco (5) afios, al cabo de los cuales, e sistema inactiva automiticamente el registro salvo que (a sancidn supere dicho término, cas0 en el cual el antecedente se reflejars hasta que dicho término expire.

El cortificado de antecedente especial, refleja todas as anataciones que figuren en (a base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reade, 5i no (0 tiene, haga clic aqui para descargarlo grati.
Copyright © 201, Procuraduria General de La Nacién / Todos los derechas reservados

Desasroilado por: CDI Software Colombia

V101

CONTRALORIA

LA CONTRAILORIA DEILEGAIDA PARA RESPONSABILIDAID FISCATL. |
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

©Que una vez consultado <

Sistema de I

ormacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR'. hoy martes 28 de

septiembre de 2021, a las nero de identificac de la Persona Juridica, relacionado a continuacion,
NO = TENCUBENTRA RIS €O RESPONSAIL sCAl
[Tipo Documento I TES ]
INo. 1Identificacion |locoz 125660 1
Codigo de Verificacion s00312 0210928114918

Esta Certificacion s valida en todo ol Territorio Nacional, siempre v cuando <l tipo y namcocro consignados en <l
respective documento de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreta 2150 de 1995 3y Ia Resolucion 220 del S de octubre de 2004, 1a firma mecanica aqgui
plasmada tience plena validez para todos los efectos legales.

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del
Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el

mejoramiento del programa.
-

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del

letin de Responsables Fise SIBOR', hoy martes 28 de
septiembre de 2021, a las 11:50:17, el namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[Tipo Documento lcc ]
INo. 1der on lso201260 |
Icodigo de verifi ion 2012 1 2811 17

st Certificacion ex valida en todo el Territorio N 1 v el tipo y ndmero consignados en el

respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

el Decreto 2150 de 1995 vy la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
iene plena validez para todos los efectos legales.

AO0RDOAG ¥ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA MO0 CONTACTENGS  PREGUNTAS FRECUENTES
s

Consults en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombéa informa:

Qut siendo s 11 hoeas cel 26

2021 o OUSadans Kenticado con
Céouia de Caudadania N* 30201260
Apeldos y Nombres. PEREZ GARCIA CARLOS ANDRLS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADE S JUDICIALES
g conformedad con 10 #Labiecido en of articuio 240 e la Consttucion Pokitics de Colomba

En cumplimienio de 1 Senlencia SULASE det 21 de unio de 2012, profenda por |3 Monocable Corle CoosMucicnal b
Wyeads 'NO TIENE ASUNT PENDIENTES CON | O€S JUD

PErSONas Que NO Tegalan ar ontes y para quenes a aulondad juaicial co
3 Condend 0 la prescripsitn de la pena

ES" aphca paa 10809 aduela

sente Baya decretado la extncide de

312 consulta es vakda siempre y Coando of nomedo de iGenifcacion y nombies, CoMEIpondan con ef docemento de

PGIIAns y 9000 ApECH DOrd of MerTiond colmbIANG 08 AcuerSd B 1 eslablocidd en ef cedenamienty

COna
tiene Alguna 0uda con of 1esulacs consulie Las RYSOUNSES freCetnies © acédrguese 2 bis Insiaiationes 0¢ 12 Policia

S
Nacional mas cercanas

Voiver al Invcio
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

Portal de Servicios al Cudadano PSC

Sistema Reqistro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

1120020 8 . 4V BO201 260 ¢ Noster. CARLOS ANDRES PEREZ GARCIA
NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

. 07V027

N0 ¥ Cuandd of nimed G ROV

‘ L e L e ———— ! -’\

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA

C | appsprocunduriagovco/webcert/Certfica

v @ :
Consulta de antecedentes
Permite consultar los penales, . fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de Identificacion de la persona natural o juridica.
8914800359
Consultar
Sefor(a) UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA  Identificado(a) con NIT Numero 8914800359,
El no presenta
. .
£l cortificado de antacedentes ordinario, sta & fcho té ecedant hasta que d »
€l certficado do antecedente especial, ref redita req o pare
p o grat

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

C @ appsprocuraduriagovcolwe

Ri2CBLI329uHANBF aF08/32nPrGONHAHNIky HgMDI0HMssetl + 8 Z6 uBUPf +ya 1/ IHipwW Ik ZR + TABraDbpOhinP2GELMXBRI+ aw 1 sbGwg GERVY 16WZ

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificaciin de la persona natural o juridica,
Tipo de identificacion Numero Identificacign
Cédula de ciudad 10098659

jcwnoeszxil

Datos del ciudadano

Sefior(a) LUIS FERNANDO GAVIRIA TRUJILLO identificadola) con Cédula de ciudadania Nimero 10098659,

El cludadano no presenta antecedentes

Sefiar{a) cludadano(a): |a expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de 1a Procuraduria General de La Nacidn es gratulta en todo el pass
Fecha de consulta: martes, septiembre 28, 2021 - Hora de consulta: 11:57:40

El cortificado de antecedentes ordinario, reflaja as anataciones de las sanciones impuastas en los dlti

5) afcs, al cabo de los cusles, ol sistema inactiva automaticaments o registro salvo que [ sancian supare dicho térming, caso an ol cual e antecedente sa reflajark hasta qua dicho térming axpire.

El cortificade de antecedente especial, refleja tedas las anataciones que figuren en La base de dalos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o

amiento y posesiin exige ausencia total o parcial de antecedentes

Para ver este documento necesita crobat Reade, i o 1o tiene, haga clic aqui para descargarto graths,

Copyright © 2013, Procuraduria General de La Nacién / Todas los derechos reservados
arrcilao por: €I Softwiare Calombia

V.00

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

n del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy martes 28 de

. el namero de identificacion de la Persona Juridica. relacionado a continuacion.,
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

[Tipo Documento |[NThS ]
INo. 1dentificacion |ss1ascosss 1
Codigo de Verifica

89148003592109281 15826

Fsta Certificach

n es valida en todo o
respective documento de identifica,

16 Nacional, siempre v cuando el tpo vy nimero consignados en ol
Cidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decrcto 2150 de 1995
plasmada tiene plena validez para todos los cfe

la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
os legales.

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una ver consultado <l
septiembre de 2021, a las
REPORTADO COMO RES

stema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR'. hoy martes 28 de
S59: 14, ¢l numero de identificacion, relacionado a continua
MONSABLE FISCAL.

on. NO SE ENCUENTRA

[Tipo Documento lcc ]
INo . 1der Y |7 oo ]
[Sodigo de verificacion |"ococosesoz10928115914a ]
Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, v el tipo y na o < en el

sF ivo doc de identifi

con los aqui registrados.

De e idad con <l [ 2150 de 1995 v la Resoluciéon 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia



La equidad Prosperidad
es de todos Social

{fiduprevisora)

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR —
CONVOCATORIA No. 004 de 2021
OBJETO: Diseiliar e implementar la estrategia para la sistematizacion de las lecciones aprendidas del

Programa Empléate en el marco de las Convocatorias 001 y 002 de 2020 y generar recomendaciones para el
mejoramiento del programa.

POLICIA NACIONAL
@ DE COLOMBIA IGO0 CONTACTENGS  PREGUNTAS FRECUENTE

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Pols

ombia Informas

adania N* 1 59
1A TRUJILL IS FERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES

rrucad con 10 establecido en &l articulo 248 de ta Constitucion Politica de Colombia

a condena © 1a prescripcidn de 1a pena

2 con el resullado, consulie Las preguntas frecuenies © acérquese a las nslalaciones de 1y Policia
Nacional mas cercanas

Voiver al Iniceo

Portal de Servicos al Cudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

W00 12 S00US6Y9 y Noden: LULS FERNANDO GAVIRIA TRUNLLO,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

o o, F0IITLY

Original firmado

Bogota D.C, 11 de octubre de 2021.
FIRMA DEL EVALUADOR JURIDICO
Jenny Marcela Herrera Molina

Valentina Cruz Ramirez
Andrea Carrillo Martinez
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